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 پایان سوداگری در
 فعالیت های تولیدی

ثبت رکورد برای بازار 
طلای جهانی؟

رکوردی تازه از آمار 
اشتغال در دولت سیزدهم

خیز نفت برای شکستن 
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آغاز مسکن آغاز مسکن 14031403 با تورم نزولی با تورم نزولی

علیرضا کلاهی صمدی
کارشناس

چطور شرکت های ایرانی از بازار 
عراق حذف شدند؟

  

اغراق آمیز نیست اگر بگوییم سال ۱۴۰۲ بدترین سال صنعت کشور بود. 
در این ســال صنعت کشور از چندین جهت آسیب دید و در عمل گرفتار 

یک طوفان تمام عیار بود.
از یک طرف، کاهش قدرت خرید مصرف کننده برای شرکت هایی که در 
حــوزه فروش اینترنتی یا B۲C )Business to Consumer( فعال بودند را با 
مشــکلات جدی مواجه کرد. از سوی دیگر برای شرکت های فعال در حوزه 
B۲B که عمدتاً کالاهای آن ها در پروژه های زیربنایی و یا صنایع ساختمان 
استفاده می شود، کاهش جدی بودجه عمرانی و نبود پروژه مشکل ساز شد. 
به علاوه، شــرکت های توانمندتری که توانسته بودند در بازارهای صادراتی 
جایی برای خود باز کنند، با تصمیم بسیار غلط و اشتباه پیمان سپاری ارزی، 
زمین گیر شدند. خروجی این تصمیم را در افت جدی آمار صادرات غیرنفتی 
کشور شاهد هستیم.تمام پیش بینی هایی که در ماه های پایانی سال ۱۴۰۱ 
و آغاز سال ۱۴۰۲ داشتیم و به تیم اقتصادی دولت ارائه کردیم، در این سال 
محقق شده است. ما پیش بینی کردیم که قیمت گذاری دستوری در عمل به 
افزایش قیمت و رقابت های غیرقابل پیش بینی در بورس کالا )که نهاده های 
اصلی تولید صنایع کشور در آنجا قیمت گذاری می شوند( منجر خواهد شد. 
در عمل وزارت صمت موفق نشده بورس کالا را به درستی کنترل کند. رانتی 
که در بورس کالا توزیع شــده در عمل به اسلحه ای در دست شرکت هایی 
تبدیل شد که این رانت را کسب می کنند و با اعمال نفوذ از هر طریق ممکن، 

تصمیمات منطقی را به شکست می کشانند.
اتفاق بد بعدی در صنعت ایران، حذف شرکت های ایرانی از بازار عراق بود. 
شرکت های توانمندتری که محصول با بهای تمام شده مناسب تری داشته و 
توانسته بودند درد و مشکلات بازار داخلی را با مرهم صادرات تسکین ببخشند، 
با سیاست هایی که در پیش گرفته شد، در عمل آن ها را از این بازار حذف 
کرد. محروم ماندن شرکت های ایرانی از شبکه بانکی عراق، توان رقابت را از 
آن ها گرفت. چرا که خریدار عراقی با ثبت سفارش خرید از هر کشوری به 
جز ایران، در سیستم بانکی این کشور، به ازای هر دلار ۱۳۰۰ دینار از مسیر 
رســمی پرداخت می کند اما برای خرید از شرکت ایرانی باید ارز خود را از 
صرافی و بازار آزاد با قیمت ۱۶۰۰ دینار تهیه کند. این اختلاف بیش از ۲۰ 
درصدی توان رقابت را از شرکت های ایرانی گرفت و این شرکت ها در همه 
محصولات سیر نزولی شدید در بازار عراق داشتند.افزون بر این، تحریم ها در 
تأمین مواد اولیه و قطعات یدکی مشکلات بسیار جدی برای تولیدکنندگان 
ایجاد کرده و هزینه ها را به شــدت افزایش داده است. از سوی دیگر اصرار 
بانک مرکزی بر قیمت های غیرواقعی ارز مشکلات زیادی ایجاد کرده است. 
اگر بانک مرکزی معتقد است که قیمت های بازار واقعی نیست و قیمت های 
اعلامی این بانک واقعی اســت، باید منابــع لازم برای تأمین ارز واحدها به 
همان قیمت را داشته باشد. اما می بینیم که اکثر واحدهای ما برای واردات 
خود ماه ها در صف تخصیص ارز گرفتار می شوند که این هم در کنار سایر 
مشکلات مزید بر علت شده است.با توجه به آنچه رفت، متأسفانه نمی توان 
چشم اندازی روشن و مثبتی برای سال آینده داشت. پیشنهادی که بارها با 
دولت های مختلف مطرح کردیم این است که دست کم فشار پیمان سپاری 
ارزی از بخش خصوصی برداشته شود؛ به خصوص در حال حاضر که در بازار 
عراق موضوع خاص اختلاف نرخ ارز برای شــرکت های ایرانی مشکل آفرین 
شده اســت، اهمیت این موضوع دوچندان می شود. این در حالی است که 
قیمت خوراک و نهادهای اصلی تولید شرکت هایی مثل فولاد و پتروشیمی 
را دولت تعیین می کند و همه پرداخت ها و گردش نقدینگی آن ها روشــن 
است و نشان می دهد حاشیه سود بسیار بالایی دارند.نباید فراموش کرد که 
بخش خصوصی واقعی، کمتر از ۵ تا ۱۰ درصد حاشــیه سود دارد. یعنی از 
۱۰۰ دلار صادرات بخش خصوصی، حدود ۸۰ تا ۸۵ دلار هزینه مواد اولیه 
و ۱۰ دلار ســایر هزینه ها را شامل می شود و مابقی سود است. بنابراین چه 
بخش خصوصی را الزام کنند و چه نکنند، فعالان این بخش مجبور هستند 
ارز صادرات خود را به داخل کشــور بیاورند. اما ازآنجاکه دولت موفق نشده 
هزینه های تولیدی بخش خصوصی را در محدوده قیمت های رسمی کنترل 
کند، در عمل شرکت های بخش خصوصی را در منگنه پیمان سپاری ارزی 

قرار داده و از بازارهای صادراتی حذف کرده است.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  
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5000 تومان 
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بازار مسکن در حالی سال گذشته را به پایان رساند که در این سال، آهنگ افزایش 
تورم این بخش بعد از چند سال جهش و رشد قیمتی، کند شد و در ماه هایی از سال 
حتی تورم مســکن منفی شد. ارائه برنامه تولید مسکن در قالب نهضت ملی مسکن 
و همچنین اجرای طرح های ساماندهی در کنار برنامه ثبات اقتصادی، عوامل تعیین 

کننده در کنترل تورم در بازار مسکن شمرده می شوند.
بر اساس آمارهای رسمی، قیمت مسکن در شهر تهران که در سال های پایانی دهه 
9۰ رشد 9۴ درصدی را نیز تجربه کرده بود در سال ۱۴۰۲ روند نزولی پیدا کرده و به 
حدود ۲۵ درصد رسیده است. آخرین گزارش از تحولات بازار مسکن در شهر تهران که 
بانک مرکزی آن را منتشر کرده مربوط به اسفند گذشته است. این گزارش نشان می دهد 
تورم نقطه به نقطه مسکن در شهر تهران در پایان ۱۴۰۲ به ۲۴.۸ درصد کاهش یافته 
که نسبت به بهمن گذشته ۱۲.۵ واحد درصد کاهش یافته است. تورم نقطه به نقطه 
مسکن در شهر تهران در بهمن سال گذشته ۳۷.۳ درصد بود. کاهش رشد قیمت مسکن 
در پایان سال قبل در حالی است که در ماه های ابتدایی این سال رشد قیمتی بیش 
 از 9۰ درصد بود. اما از خرداد ماه روند رشد قیمتی کند شد و متوسط رشد ماهانه در 
ماه هایی از سال منفی شد.بر اساس این گزارش، تورم ماهانه مسکن شهر تهران ۳.۸ 
درصد بوده است. طبق اعلام بانک مرکزی میانگین قیمت هر متر مربع واحد مسکونی 
معامله شده در شهر تهران در اسفند ماه حدود ۸۱ میلیون تومان بوده است. گزارش 
بانک مرکزی همچنین حاکی است تورم اجاره بهای مسکن در شهر تهران در پایان 

اسفند ۱۴۰۲ معادل ۴۴.۵ درصد بوده است. طبق این گزارش، تورم اجاره بها هم روند 
کاهشی داشته به طوری که از حدود ۶۰ درصد در شهریور ۱۴۰۲ به ۴۴.۵ درصد در 
اســفند رســیده که کاهش حدود ۱۵ واحد درصدی را نشان می دهد. گزارش بانک 
مرکزی از تحولات بازار معاملات مسکن شهر تهران در اسفند گذشته نشان می دهد 
تعداد آپارتمان های مسکونی معامله شده در شهر تهران به ۶.۲ هزار واحد مسکونی 
رسید که نسبت به ماه قبل و ماه مشابه سال قبل از آن به ترتیب ۰.۱ و ۶.۴ درصد 
کاهش نشان می دهد. فعالان بازار مسکن بخشی از کاهش تعداد معاملات را ناشی از 
کاهش معاملات دلالی و سرمایه ای می دانند. با توجه به اجرای قوانینی مانند شناسایی 
خانه هــای خالی و نظارت بر بنگاه های معامــلات املاک به منظور کاهش تخلفات، 
معاملات مسکن به سمت معاملات مصرفی سوق پیدا کرده است.برنامه دولت برای 
مسکن، ادامه ساخت و ساز و تولید، عرضه مسکن مناسب مصرف به بازار، نظارت بر 
بازار و حمایت از مســتأجران اســت. در برنامه نهضت ملی مسکن ساخت ۴ میلیون 
واحد مورد نظر اســت که بر اســاس آخرین آمار، ۲.۵ میلیون واحد وارد فاز اجرایی 
شده و برنامه متولیان حوزه مسکن تحویل ماهانه واحدها در سال جدید است. در این 
خصوص مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی گفت: بنا داریم در امسال، هر ماه یک 
رویدادی برای تحویل مسکن ها در سراسر کشور داشته باشیم.وی افزود: البته سرعت 
تحویل مسکن ها در هر استان و شهر متفاوت است اما در مجموع سرعت خوبی را در 

ساخت و تحویل مسکن ها در سال جدید داریم.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -      در برنامه نهضت ملی مسکن، 2.5 میلیون واحد وارد گام اجرایی شده است.

قراردادهای خودروسازان و   
قطعه سازان باید شفاف شود

مرکز پژوهش های مجلس در گزارشی به بررسی مساله 
قیمت گذاری خودرو در ایران پرداخت.دفتر مطالعات انرژی، 
صنعت و معدن مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی 
با همکاری دفتر اقتصادی در گزارشــی با عنوان »بررسی 
مساله قیمت گذاری خودرو در ایران« اعلام کرد: صنعت 
خودرو در ایران از مشکلات ساختاری اقتصادی-سیاسی 
عمیقــی رنج می برد؛ به طوری که برای اصلاح این صنعت 
علاوه بر اصلاح اساســی این ســاختار معیوب، باید ابعاد 
تأثیرگذار دیگری ازجملــه قیمت گذاری و نحوه فروش، 
راهبرد حمایت از صنعت خودرو، الگوی توســعه فناوری، 
رقابــت در بازارهای داخلی و جهانــی، ایمنی و کیفیت، 
اســقاط، آلایندگی و مصرف سوخت، حکمرانی شرکتی 
و نحوه تأمین مالی نیز اصلاح و تعیین تکلیف شــود.در 
این گزارش آمده است که مجموع زیان انباشته دو گروه 
خودرویی سایپا و ایران خودرو تا پایان سال ۱۴۰۰ به بیش 
از ۱۱۱ هزار میلیارد رسید. تخمین ها نیز نشان می دهد تا 
پایان سال ۱۴۰۱ این زیان ها از ۱۳۰ هزار میلیارد تومان نیز 
عبور کرده باشد، البته قابل کتمان نیست که وجود زیان 
در صنعت خودرو به مواردی ازجمله تحریم و ناکارآمدی 
مرتبط است و حتی در سال ۱۳9۶ نیز دو گروه خودرویی 
مجموعــاً بیش از ۱۴ هزار میلیارد تومان زیان انباشــته 
داشته اند، اما بخش قابل توجهی از رشد زیان انباشته طی 
پنج سال گذشــته )۱۳9۷ به بعد( به نحوه قیمت گذاری 
مرتبــط بــوده اســت. بنابراین ضروری اســت که نظام 
قیمت گذاری خودرو اصلاح شود. ذکر این نکته نیز حائز 
اهمیت است که اگرچه تأمین قطعات در شرایط تحریم 
موجب افزایش قیمت تأمین شــده، اما عدم شفافیت در 
قراردادها به ویژه در تجزیه و تحلیل قیمت قطعات که مؤثر 
 بر قیمت تمام شده خودروساز است، باید در زنجیره تولید

 خودروســازی اصلاح شــود.گزارش مرکز پژوهش ها در 
خصوص قیمت گذاری خودرو در کشور عنوان کرده است 
کــه اصلی ترین ایراد وارد بر دســتورالعمل قیمت گذاری 
شــورای رقابت این است که خودروهایی که آنالیز قیمت 
آنها در ســال ۱۳9۱ و بعد از آن انجام شده است و هرگز 
پس از آن مجدداً از سوی این شورا محاسبه نشده و همان 
محاسبه به عنوان قیمت پایه در نظر گرفته شده است و 
صرفاً به صورت سالانه با شاخص تورم تولیدکننده خودرو 
افزایش داده شده است. مضافاً اینکه این محاسبه بر اساس 
معیارهای کیفیت و بهره وری تعدیلی صورت نگرفته است. 
این در حالی است که ساختار هزینه های خودروسازان پس 

از 9 سال دچار تغییر شده است .

انالله و انا الیه راجعون
جناب آقای دکتر احمدی 

معاون محترم فنی شرکت ملی پست 
درگذشت مادر گرامی تان را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند سبحان برای آن مرحوم غفران و رحمت الهی و برای 

حضرتعالی و دیگر سوگواران صبر و شکیبایی مسئلت می نماییم .
مدیریت و کارکنان مرکز آنی یاب

مناقصه عمومی یک مرحله ای 
فراخوان خدمات نگهداری فضای سبز و تنظیف ساختمانها اداره کل حفاظت محیط زیست لرستان

نوبت دوم  
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1898

 شهردار تهران گفت: بنابر آمارهای احصا شده بخش قابل توجهی از متکدیان تهران اتباع هستند که حضور آنان باعث شده چهره شهر در برخی از اذهان عمومی مخدوش شود.
 علیرضا زاکانی در رویداد طرح ساماندهی آسیب های اجتماعی که در فرهنگسرای بهمن برگزار شد، افزود: حل معضل های مرتبط با آسیب های اجتماعی از دغدغه های جدی مدیریت شهری در 
تمامی ادوار بوده است.وی ادامه داد: پیش از این وضعیت آسیب های اجتماعی با شیبی فزاینده روز به روز بدتر می شد به نحوی که در پایان سال ۱۴۰۰ حدود هشت هزار معتاد در کمپ های ماده 
۱۶ مستقر بودند و ۱۵ هزار معتاد متجاهر دیگر نیز در کف خیابان ها رها شده بودند.زاکانی یادآور شد: وجود چنین شرایط نابسامانی در زمینه آسیب های اجتماعی ۲ دلیل اصلی داشت؛ نخست عدم 
وجود ظرفیت ساماندهی و حل معضل در ادوار قبلی و دوم ناهماهنگی بین دستگاه ها برای حل چالش های مرتبط با آسیب های اجتماعی.وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در دوره جدید مدیریت 
شهری گفت: در واکنش به چنین وضعیتی ابتدای دوره مدیریت شهری جدید قرارگاه آسیب های اجتماعی شکل گرفت که در نتیجه عملکردهای این قرارگاه اکنون ظرفیت پذیرش و ساماندهی 
معتادان در مراکز مختلف به بیش از ۲۰ هزار تخت رسیده که حدود ۱۸ هزار ظرفیت آن پر شده است.وی ادامه داد: تا چند سال قبل مناطق میانی و میادین اصلی شهر تهران جولانگاه معتادان بود 
اما اکنون در شهر تهران دیگر کانون متمرکزی وجود ندارد که در آن معتادان تجمع کنند و تنها در برخی از کوچه پس کوچه های شهر شاهد حضور معتادان هستیم، با این وجود هنوز هم پرونده 

آسیب های مرتبط با معتادان متجاهر باز است و بدنبال حل معضلات مرتبط با این چالش اجتماعی هستیم.

   بخش قابل توجهی از متکدیان تهران اتباع هستند

 پوست اندازی صنعت بیمه در سال ۱۴۰2
بیشترین دستاورد برای صنعت بیمه ارتقای سطح حاکمیتی بیمه بود، مسوولان 
اقتصادی کشــور در ســال ۱۴۰۲ توجه ویژه به صنعت بیمه کرده و ارتقای سطح 
حاکمیتی این صنعت مهمترین دستاورد صنعت بیمه است.  صنعت بیمه جزو ۳ 
صنعت برتر پولی- مالی در نظام های اقتصادی اســت اما در ایران آنچنان که باید 
این صنعت توسعه نیافته است در گفت وگو با هادی شیخ الاسلامی یکی از فعالان 
این عرصه، رویکرد صنعت بیمه در سال ۱۴۰۲ و چشم انداز سال ۱۴۰۳ را بررسی 
کردیم:سید هادی شیخ الاسلامی، فعال صنعت بیمه با بیان اینکه، صنعت بیمه در 
سالی که گذشت دستاوردهای زیادی را داشت، گفت: بیشترین دستاورد برای صنعت 
بیمه ارتقای سطح حاکمیتی بیمه بود، مسئولان اقتصادی کشور در سال ۱۴۰۲ توجه 
ویژه به صنعت بیمه کرده و ارتقای سطح حاکمیتی این صنعت مهمترین دستاورد 
صنعت بیمه است. ارتباط با کمیسیون های تخصصی مجلس، نهادهای حاکمیتی، 
وزارتخانه ها، قوه قضائیه در سال گذشته انجام شد. به گفته وی، یکی از دستاوردهای 
صنعت بیمه در سال گذشته ورود صنعت بیمه به بازارهای مالی کشور از جمله بازار 
سرمایه بود، بحث استفاده از ابزارهای مالی و حوزه مدیریت مالی مسیر رو به رشدی 
طی شد و صنعت بیمه یک پوست اندازی مؤثر را در سال گذشته است.سید هادی 
شیخ الاسلامی اضافه کرد: رشد صنعت بیمه در چند جهت قابل بررسی است، جهت 
اول ارتقای بخش حاکمیتی برای تأثیر در اقتصاد کلان کشور است که بسیار مهم 
است، جهت دوم تقویت نیروی انسانی این صنعت است ورود نیروهای متخصص 
جدید در سال ۱۴۰۲ شدت گرفت و ترکیب تجربه مدیریتی فعالان قدیمی بازار 
بیمه و نیروی انسانی متخصص و تازه نفس اقدامات خوبی را در صنعت بیمه رقم زد. 

کارشناسان بر این باور هستند که با وجود سخت ترین تحریم ها می توان در تولید، جهش داشت؛ اما مهم ترین 
نکته آن است که این رشد از سوی مردم اتفاق بیفتد. در چنین شرایطی تولید ثبات خواهد داشت و مردم 
سراغ فعالیت های سوداگرانه هم نخواهند رفت.یکی از رخدادهای منفی که اقتصاد ایران طی سال های گذشته 
به خصوص از ســال ۱۳97 تا ۱۴۰۰ با آن روبه رو شد، گسترش پدیده سوداگری بود. خیلی از افراد وقتی با 
کاهش ارزش پول ملی مواجه شدند برای حفظ پول خود به سمت فعالیت هایی رفتند که می تواند به اقتصاد 
کشــور ضربه بزند. بر این اساس جای سرمایه گذاری در تولید و فعالیت های صنعتی که ارزش افزوده ایجاد 
می کند، فعالیت های سوداگری شکل گرفت. سوداگری در ژرفای خود روح مقابله با صنعت گری دارد و معمولاً 
سوداگران، یگانه عامل جلوگیری از صنعتی شدن و ورود تکنولوژی به یک کشور هستند.طی سال های عنوان 
شده اقتصاد ایران به جای پیشرفت، عقبگرد داشت و همین امر باعث ناامیدی سرمایه گذاران شد. از همین رو 
کارشناسان تأکید دارند که جهش تولید با رعایت دو موضوع قابل تحقق است. یک آنکه به سرمایه گذاران 
واقعی اطمینان داده شــود که سرمایه گذاری آنها حفظ خواهد شد و سیاست گذاران، حامی سرمایه گذاران 
هستند. طبیعی است وقتی فرش قرمز برای سرمایه گذاران پهن باشد، آنها تشویق به سرمایه گذاری شده و 

وارد فعالیت های جدید می شوند.
نکته دیگری که مورد تأکید است، ایجاد انگیزه برای سرمایه گذاران است. سرمایه گذاران زمانی رغبت برای 
سرمایه گذاری پیدا می کنند که نسبت به پروژه های صنعتی، اطلاعات کافی داشته باشند و هیچ چیز برای 
آنها غیرشفاف نباشد و مهم تر آنکه سیاست های اقتصادی ثبات داشته باشد. اگر دولت به سیاست، تعهدات 

و وعده های خود پایبند نباشد، هیچ سرمایه گذاری شکل نخواهد گرفت.

  دیگر زمان آزمون و خطا نیست
رضا صباغی، فعال اقتصادی درباره اینکه چگونه می توان برای سال جاری جهش در تولید داشت، به »ایران« 
گفت: همان طور که مقام معظم رهبری عنوان کردند برای آنکه در تولید کشور شاهد جهش باشیم، باید از 
مشارکت مردم استفاده کنیم. قطعاً زمانی اقتصاد یک کشور پیشرفت می کند که مردم از آن حمایت کنند.

او افزود: اقتصاد ایران فراز و نشیب های متعددی را به خود دیده است و اکنون دیگر زمان آزمون و خطا 
نیست لذا با سوق دادن سرمایه های مردمی به سمت صنعت و تولید می توان پویایی را به این حوزه برگرداند.

صباغی یادآور شد: یکی از مجموعه هایی که می تواند در مشارکت مردم در حوزه تولید اثرگذار باشد، بانک 
مرکزی است. اگر رویکردها در این حوزه به گونه ای شود که مردم در تولید مشارکت داشته باشند و به ازای 
ســرمایه گذاری خرد خود از ســود مناسبی برخوردار شوند، قطعاً رونق به تولید کشور باز می گردد.او گفت: 
برای آنکه شاهد جهش تولید باشیم و مردم نیز با سرمایه های خرد خود این رشد را رقم بزنند، بهتر است 

که شهرک های صنعتی خدمات بهتری ارائه کنند و همچنین شهرهای مرزی تقویت شوند 
تا بخشی از صنایع با همکاری کشورهای همسایه شکل بگیرد. در این صورت ضمن ایجاد 

اشتغال و رونق تولید می توان با شرایط بهتری وارد بازارهای صادراتی شد.

  تمرکز بر صادرات صنعتی 
حسین خاتمی از فعالان اقتصادی هم اقتصاد ایران را با روسیه قیاس کرد و به »ایران« 
گفت: کشور روسیه اکنون مورد شدیدترین تحریم ها است ولی چرا اقتصاد این کشور دچار 
تزلزل نشــد؟ جواب آن خیلی ســاده است، مردم کشور روسیه از اقتصاد خودشان حمایت 
کردند و اجازه ندادند فعالیت های اقتصادی و صنعتی شان تحت تأثیر سودجویان قرار گیرد؛ 
این اتفاق در ســال ۱۳97 در ایران رخ نداد و دیدیم که دولت قبل به صورت دســتپاچه 
تصمیم می گیرد و این امر برای سوداگران فرصت سازی کرد.او ادامه داد: با حمایت و مشارکت 
مردم روســیه، این کشور اقتصاد باثباتی دارد و حتی وضعیتش رو به بهبود است. حال در 
ایران چرا با تحریم های صورت گرفته، اقتصاد ایران بشــدت تحت فشار قرار گرفت. به نظر 
می رسد مهم ترین مشکلی که اقتصاد ایران دارد، وجود سوداگران و سودجویانی است که از 
دولت های قبل شکل گرفتند. هر زمان که نرخ ارز افزایش پیدا می کند، صف خرید برای آن 
ایجاد می شود و همواره تقاضا برای خرید دلار در بازار وجود دارد. این در حالی است که در 

سایر کشورها حتی کشورهای تحریمی چنین معضلی وجود ندارد.
خاتمی تأکید کرد: برای آنکه صنعت کشور بتواند به پویایی برسد، باید مردم در آن سهم 
داشــته و دخیل باشند. از همین رو به دولت توصیه می کنیم که با شیوه های نوین مردم را 
در تصمیم گیری های مربوط به صنعت، توســعه سرمایه گذاری و ایجاد واحدهای صنعتی 
دخیل کنند.او افزود: برای آنکه مردم نسبت به صنعت خوش بین شوند و سراغ فعالیت های 
ســوداگری نروند باید سازکاری تعریف شود که صنعت کشــور سودده شود و از همین رو 
صادرات می تواند به عنوان کاتالیزور نقش آفرینی کند. اگر موضوع صادرات محصولات صنعتی 
مورد توجه سیاســت گذاران قرار گیرد و گفتمان ها در سال جاری محور افزایش صادرات و 
بازارگشایی باشد، می توان به آینده صنعتی و جهش تولید امیدوار بود و مهم تر آنکه اقتصاد 

را از فعالیت های سوداگرانه دور کرد.

  تداوم احیای واحدهای راکد
در این میان ســازمان صنایع کوچک و شــهرک های صنعتی برنامه ریزی کرده در سال 
۱۴۰۳ به بازفعال ســازی ۱۸۴۰ واحد صنعتی راکد اقدام کند، ظرفیت تولید ۳۲۱۵ واحد 
صنعتی فعال زیر ظرفیت را افزایش دهد و ۳۰۰ واحد صنعتی مستقر در شهرک ها و نواحی 
صنعتی را نوسازی و بازسازی کند.سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران چند 
ســالی اســت که احیای واحدهای راکد را در دستور کار قرار داده است. نتیجه طرح پایش 
واحدهای صنعتی غیرفعال کل کشــور در سال گذشته نشان می دهد ۱۲ هزار و ۶7 واحد 
راکد، شــامل ۶۸۱۴ واحد در داخل شــهرک ها و نواحی صنعتی و ۵۲۵۳ واحد در خارج از 

آنها شناسایی شد.
 از مجموع واحدهای صنعتی راکد شناســایی شــده ۶۲ درصد از طریق شیوه های فنی 
بازفعال ســازی، امکان راه اندازی مجدد دارند که در صورت تحقق آن، بیش از ۱۶7 هزار 
فرصت شغلی جدید ایجاد خواهد شد. البته طبق گفته های وزیر صمت در سال قبل، نزدیک 
به 9۰۰۰ طرح صنعتی و واحد راکد در کشور وجود دارد.سال گذشته نیز برای احیای ۱9۸7 
واحد تولیدی راکد در شهرک ها و نواحی صنعتی کشور هدفگذاری و پیش بینی شده بود با 

احیای این تعداد واحد برای ۳۵ هزار و 7۶۶ نفر شغل ایجاد شود.
 همچنین برای احیای ۴۰۰ واحد تولیدی راکد در خارج از شهرک ها و نواحی صنعتی 

نیز برنامه ریزی شده بود.

   بیش از ۴۰ هزار اشتغالزایی  
تا دی ماه سال قبل، از بین واحدهای احیا شده، ۵۰ درصد از واحدهای غیرفعال مشکل 
کمبود نقدینگی، ۱۶ درصد مشکل نبود تقاضا و بازار، سه درصد مشکلات زیرساختی، سه 
درصد اختلاف با شرکا، دو درصد مشکل تأمین، یک درصد مشکل تأمین ماشین آلات و یک 
درصد مشــکلات حقوقی را دلیل توقف فعالیت خود اعلام کرده اند.البته بر اساس اطلاعاتی 
که سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی منتشر کرده در سال گذشته ۱۴۴۰ واحد 
صنعتی راکد مجدداً راه اندازی شــده و با بهره برداری از آنها ۲۸ هزار و ۶۱۴ اشتغال ایجاد 
شده است. در سال گذشته تعداد ۲7۵۵ واحد افزایش ظرفیت تولید داشتند که در نتیجه 

آن ۱۳ هزار و 77۰ اشتغال نیز ایجاد شده است.

سعیده محمد -   ایده روز  |  شعار سال ۱۴۰۳ »جهش تولید با مشارکت مردم« است. اما سؤال این است که با وجود تحریم های ظالمانه 
و برخی از محدودیت ها چگونه می توان جهش تولید را محقق کرد؟

پایان سوداگری در فعالیت های تولیدی

  نکته دیگری که 
مورد تأکید است، 
ایجاد انگیزه برای 

سرمایه گذاران است. 
سرمایه گذاران 

زمانی رغبت برای 
سرمایه گذاری پیدا 

می کنند که نسبت به 
پروژه های صنعتی، 

اطلاعات کافی داشته 
باشند و هیچ چیز 

برای آنها غیرشفاف 
نباشد و مهم تر آنکه 

سیاست های اقتصادی 
ثبات داشته باشد. 

ده
چکی

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۵کهگیلویه
 آقای غلام عباس موسویان فرزند علی نجات با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی شده از 
طرف دفترخانه 7 چرام و یک برگ تقاضای کتبی مدعی است که یک جلد سند مالکیت 
ششدانگ پلاک ۳۶9 فرعی از۱۰7- اصلی ذیل شماره ثبت ۱9۲9 صفحه ۳۴۰ دفتر۱۴به 
سریال ۲۲77۵9 سری الف۸7 به نام مشارالیه ثبت و صادرشده و به علت نامعلوم مفقود 
شده و نامبرده تقاضای صدور المثنای سند مالکیت نموده است. . لذا مراتب طبق تبصره 
یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجودسند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا 
خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید و یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد.   تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۰۱/۱۵ 
سید عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۳کهگیلویه
 آقای سید حجت اله مسعودی فرزند سید قاسم با تسلیم ۲ بر گ استشهادیه گواهی 
شده از طرف دفترخانه ۶۸ سوق و یک برگ تقاضای کتبی مدعی است که یک جلد سند 
مالکیت ششدانگ پلاک ۸۳۰ فرعی از۱۱- اصلی ذیل شماره ثبت ۱۴۲۵ صفحه ۱۲۲ 
دفتر۱۱ به سریال ۰۳۵۱۰۲9 سری الف۸۸ به نام مشارالیه ثبت و صادرشده و به علت 
سرقت مفقود شده و نامبرده تقاضای صدور المثنای سند مالکیت نموده است. . لذا مراتب 
طبق تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجودسند مالکیت نزد خود 
می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید و 
یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.  تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۰۱/۱۵ 
سید عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

مفقودی نورآباد
برگ ســبز ســایپا تیپ   131SEمــدل۱۳9۶   بنام احســان جمالی شــماره 
شــهربانی   ۴۱ایران  ۶۱۱ص۵7 شــماره موتورM135981537 شماره شاسی 

NAS411100H1056542 مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند،برگ ســبز و کارت خودرو ســواری پژو ۴۰۵ رنگ زرد مورد استفاده کرایه 
بیابانی مدل ۱۳۸۶ شماره موتور ۱۲۴۸۵۲۴۴۸7۳ شماره پلاک ۴9-۳۸۶ع۱۳ 
شماره شاســیIRFC407E30B200362 بنام سید عزیز اله پیرایش شماره ملی 

۵9997۶۱999 صادره از لنده مفقود و فاقد اعتبار می باشد

سند و برگ سبز خودرو سواری پژو ۴۰۵ خاکستری متالیک مدل ۱۳9۳ شماره 
موتور ۱۲۴K۰۵۶9۰9۲ شماره شاسیNAAM۱۱CAXER۱۰۲۶۶۰ شماره 
پلاک ۴9-۱۶۴ط۴۶ بنام محسن وفا زاده فرزند علی شماره ملی ۴۲۴۰۱۵۴۲7۸ 

صادره از کهگیلویه مفقود و فاقد اعتبار می باشد

سند و کارت موتورســیکلت سیســتم بلوچ تیپ150CC مدل ۱۳9۵ رنگ قرمز 
 NCTxxx150E95189300150 شماره شاسیNCT815154متالیک شما ره موتور
شــماره پلاک ۶9۲/7۸۳۱۳ بنام علی اصغر نریمانی فرزند محمود شــماره ملی 

۲۲9۱۵97۶۱۲ مفقودو فاقد اعتبار می باشد.

سند خودرو سواری پراید سفید روغنی مدل ۱۳۸۶ شــماره موتور ۱97۱۳۲۸ 
 شــماره شاســیS۱۴۱۲۲۸۶۱۱۸۸7۱ شــماره پــلاک ۴9-۱77ط۴7 بنام

 مسعود تمجیدی فرزند علمدار شماره ملی ۴۲۵۱۳۱۳۴۸۸ صادره از کهگیلویه 
مفقود و فاقد اعتبار می باشد

برگ سبز خودرو سواری پژو ۴۰۵ خاکستری متالیک مدل ۱۳۸۸ شماره موتور 
 ۱۲۴۸۸۲۶۰۱۲7 شــماره شاســیNAAM11CA4AK982998 شــماره پلاک

 ۴9-79۶ط۲7 بنام ریحان خوبانی فرزند نادر شماره ملی ۴۲۶9۳۴۶9۰۶ محل 
صدور گچساران مفقودو فاقد اعتبار می باشد.

سند ،برگ سبز و کارت موتورسیکلت سیســتم تلاش تیپ ۱۲۵CG مدل ۱۳۸۲ 
رنگ قرمز شماره موتور ۲۳۵۰۸۸۶7 شماره شاسی TM ۸۲۱۴۸۰۸9شماره پلاک 
۵7۱/۵۴۴99 بنام امید رضا قاسم فر فرزند ظهراب شماره ملی ۴۲۵۱۰۸7۵77 

صادره از کهگیلویه مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

مفقودی نورآباد
برگ سبز پراید جی تی ایکس آی مدل۱۳۸7   بنام سمیه احمدی شماره شهربانی   
 S1412287592376۳۱ایران  9۵9د۸7 شماره موتور۲7۵7۳۰۳ شماره شاسی

مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مفقودی نورآباد

برگ سبزبنام زیبا محمدی  وسندکمپانی بنام مرادوشنی عزیزآبادی کامیونت – ون   
سیستم زامیا د    مدل   ۱۳99 شماره شهربانی  ۴۱ ایران   ۱9۳ص۶7 شماره موتور

CA4D28CRZ80150384 شــماره شاســی NAZDL104TL0573545 مفقود 
گردید و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی نوراباد
اینجانب علیرضا یاراحمدی مالک خــودرو پژو405GLX-XU7مدل1394به شــماره 
شــهربانی 7۳ایران۲۲9  ن۶۳ وشــماره بدنــه NAAM01CE3FR210958شــماره 
موتور124K0647311بعلت فقدان اسناد فروش ) برگ سبز (تقاضای رونوشت المثنی اسناد 
مذکور را نموده است.لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی مذکور داردظرف مدت  ده 
روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند 
مراجعه نماید.بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ظوابط مقرر اقدام خواهد شد. 

رکوردی تازه از آمار اشتغال در دولت سیزدهم
تابستان سال۱۴۰۰، وقتی دولت سیزدهم تک رقمی کردن نرخ بیکاری و 
اشتغالزایی سالانه یک میلیون شغل را وعده داد، منتقدان و حتی صاحبنظران 
همسو فکر نمی کردند، این دولت بتواند پس از گذشت دو سال و نیم از عمر 
خود، وعده داده شــده را محقق کرده و نرخ بیکاری را به پایین ترین سطح 

خود طی ۲۶ سال اخیر برساند.
با اعلام نرخ ۸.۱ درصدی بیکاری زمستان سال ۱۴۰۲ که در واقع چکیده 
تمام نمای ۱۲ ماه این سال است، نرخ بیکاری به کمترین میزان خود از سال 
۱۳7۵ تا پایان همین سال رسیده است، نرخ بیکاری از سال ۱۳7۵ تا ۱۴۰۰ 
روند نوسان زیادی را تجربه کرده بود، گاهی با افزایش مواجه می شد و گاهی 
نیز با کاهش که کارشناسان آن را نشان از ناپایداری بازار کار ارزیابی می کنند.

این درحالی است که از سال ۱۴۰۱ نرخ بیکاری با شیب ملایم روند نزولی 
به خود گرفت و در پایان سال ۱۴۰۲ به ۸.۱ درصد رسید که کمترین میزان 
طی ۲۶ ســال اخیر بوده است. با توجه به اینکه داده های زمستان هر سال، 
چکیده ۱۲ ماه همان سال است، پیش بینی می شود که این نرخ از این مقدار 

نیز با کاهش مواجه شود.

  داده های سال ۱۴۰2
براساس تازه ترین داده های مرکز آمار از بازار کار زمستان سال ۱۴۰۲، نرخ 
بیکاری به ۸.۱ درصد رســیده است که در مقایسه با ۲۶سال اخیر کمترین 
میزان را به خود اختصاص داده اســت. در این فصل نیز 77۵ هزار شــغل 
خالص ایجاد شده است. به عبارتی این میزان شغل حاصل تفاضل شغل های 
ایجاد شــده و شــغل های ازبین رفته است. این بدان معناست که77۸ هزار 
شغل ایجاد شده در سال ۱۴۰۲ به پایداری مطلق رسیده اند. نرخ مشارکت 
اقتصادی نیز با ۰.۴ درصد افزایش نسبت به زمستان سال گذشته، به ۴۱.۳ 
درصد رسیده است. کاهش ۱.۲ درصدی نرخ بیکاری فارغ التحصیلان، کاهش 

۰.۸درصدی نرخ اشتغال ناقص، کاهش ۱.۸ درصدی نرخ بیکاری جوانان و 
کاهش نرخ بیکاری در ۲۵ استان از دیگر دستاوردهای دولت در حوزه بازار 

کار در پایان سال ۱۴۰۲ بوده است.

  داده های سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱
در مجموع طی سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱، یک میلیون و ۶7۳ هزار و ۲7۸ 
کد بیمه جدید صادر شــد که از این تعداد، بیش از ۸۲۰ هزار بیمه اجباری 
جدید، بیش از ۴۰۰ هزار بیمه حرف و مشــاغل آزاد و حدود ۴۵۰ هزار نفر 
)۶۰ درصد( پرونده بازنشســتگان و مستمری بگیران جدید را که به واسطه 
نوع بیمه اجباری از تعهدات قانونی بلندمدت برخوردارشدند. گزارش مرکز 
آمار ایران مبنی بر کاهش نرخ بیکاری از 9.۲ درصد در ســال ۱۴۰۰ به 9 
درصد در سال ۱۴۰۱ و افزایش متوسط سالانه بیش از ۸۳۵ هزار بیمه جدید 
تأمین اجتماعی در حوزه اشتغال به خوبی مؤید عملکرد دولت در ایجاد بیش 

از یک میلیون فرصت شغلی ثبت و تأیید شده بود.

  افزایش جمعیت فعال کشور
 نرخ بیکاری و مشــارکت اقتصادی دو شاخص مهم در ارزیابی وضعیت 
بازار کار هســتند که به طور مســتقیم با یکدیگر ارتباط دارند. نرخ بیکاری 
نشان دهنده آن درصدی از نیروی کار است که در حال حاضر بیکار محسوب 
می شــود ولی به طور فعال در جســت و جوی کار است. از سوی دیگر، نرخ 
مشــارکت اقتصادی بیانگر آن است که چه درصدی از کل جمعیت در سن 
کار از نظر اقتصادی فعال هستند، یعنی چه تعداد از افراد قادر به کار واقعاً 
کار می کنند یا حداقل به دنبال کار هستند. این نرخ شامل جمعیت فعال و 
جمعیت در سن کار می شود و افرادی که به دلایلی مانند تحصیل، خانه داری 

یا داشتن درآمد بدون کار، فعال اقتصادی نیستند را شامل نمی شود.
طی دو ســال و نیم اخیر بیش از دو میلیون و ۸۰۰ هزار فرصت شــغلی 
ایجاد شده است. مهم ترین نکته قابل تأمل اینکه در این مدت، نرخ جمعیت 
فعال یا مشارکت کننده نیز با افزایش مواجه شده و از سه میلیون و ۱۰۰ هزار 
 نفر عبور کرده است. به عبارتی تعداد جمعیت غیرفعالی که از سال ۱۴۰۱ به

 سال ۱۴۰۲ تغییر وضعیت داده و در مشارکت اقتصادی فعال شده اند، فراتر 
از سه میلیون و ۱۰۰ هزار نفر برآورد شده است.

 
  کمترین نرخ بیکاری در بین دولت های گذشته 

متوســط نرخ بیکاری دو ســال و نیم دولت اول خاتمی)نیمه دوم سال 
۱۳7۶ و ســال های ۱۳77 و ۱۳7۸( ۱۳.۰۳ درصد بوده است. متوسط نرخ 
بیکاری در دو ســال و نیم اول دولت اول احمدی نژاد، یعنی نیمه دوم سال 
۱۳۸۴ و ســال های ۱۳۸۵ و ۱۳۸۶، ۱۱.۱درصد بوده و میانگین دوسال و 
نیم دولت روحانی ۱۰/۶ درصد بوده است. متوسط نرخ بیکاری در دو سال 
و نیم دولت دکتر رئیسی، یعنی در نیمه دوم سال ۱۴۰۰ و سال های ۱۴۰۱ 

و ۱۴۰۲، ۸.9 درصد بوده است.

کاهش 2۶ درصدی تورم در ۱۴۰2
معاون اقتصادی بانک مرکزی گفت: سال ۱۴۰۲ تورم نقطه به نقطه ۲۶.۵ 
واحد درصدی کاهش داشته که هدفگذاری بانک مرکزی برای تورم نقطه به 
نقطه مصرف کننده برای پایان سال جاری،رسیدن به کانال ۲۰ درصدی است.

 محمد شــیریجیان معاون اقتصادی بانــک مرکزی در گفت وگویی اعلام 
کرد: در برنامه هفتم مشخصاً وظایفی برای بانک مرکزی در نظر گرفته شده 
است. البته اختیارات و ظرفیت هایی هم پیش بینی شده و هدفگذاری هایی را 
برای متغیرهای کلان اقتصادی از جمله متغیرهای پولی در نظر گرفته است.

وی افزود: در این برنامه مشــخص شــده که بانک مرکزی موظف است تا 
پایــان برنامه هفتم رشــد نقدینگی را به ۱۳.۸ درصد و نــرخ تورم را به 9.۵ 
درصد برساند. طبق این برنامه همچنین بانک مرکزی موظف شده که میزان 

ناترازی بانک ها را ســالانه ۲۰ درصد کاهش دهد تا در پایان برنامه هفتم به 
صفر برســد. همچنین رشــد اقتصادی ۸ درصد هم ر برنامه هفتم توسعه در 
نظر گرفته شــده است.معاون اقتصادی بانک مرکزی گفت: یکی از مهمترین 
وظایــف بانک مرکزی کنتــرل تورم و حفظ ارزش پول ملی اســت که یک 
مقدمه جدی برای رشــد اقتصادی اســت. یعنی اگر بانــک مرکزی بخواهد 
زیرســاخت لازم را برای رشد اقتصادی کشــور فراهم کند، مهم ترین وظیفه 
آن پیش بینی پذیر کردن اقتصاد است.شیریجیان تاکید کرد: برای پیش بینی 
پذیــر کــردن اقتصاد همه صاحب نظران اقتصادی بر ایــن باورند که ما باید 
بتوانیم تورم را کنترل کنیم و نوســانات متغیرهای کلان اقتصادی مدیریت 
شود تا شرایط برای فعالان اقتصادی پیش بینی پذیر شده و متعاقب آن بتوانند 

برنامه ریزی کنند که در نهایت بتواند به رشــد اقتصادی و ارزش افزوده بالاتر 
 منتهی شــود.وی اظهار داشت: بانک مرکزی یک برنامه تثبیت اقتصادی را با 
هماهنگی و کمک دولت محترم اتخاذ کرد. سال گذشته اولین سال اجرای آن 
بود و برای امسال هم این سیاست ادامه خواهد یافت. در کنار این سیاست، بانک 
مرکزی وظایف و اختیاراتی را که برنامه هفتم توسعه و البته قانون بانک مرکزی 
که سال ۱۴۰۳ نخستین سال اجرای آن است، دنبال خواهد کرد.شیریجیان 
گفت: بانک مرکزی در ســال گذشته هدفگذاری رشد نقدینگی ۲۵ درصدی 
را اعلام کرد که خدا را شــکر این هدف به میزان قابل توجهی محقق شــد و 
ان شاءالله به زودی رئیس کل محترم بانک مرکزی گزارش آن را به مردم ارائه 
خواهد داد. این کنترل نقدینگی می تواند مقدمه جدی برای کنترل تورم باشد.
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10291029

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 0068127960به نام مســعود امیری کوشکی فرزند حسین در تاریخ 
1402/11/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4370608805به نام ذبیع اله ســلیمی فرزند بابا در تاریخ 1402/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284263315به نام سیدمحمدرضا موسوی فرزند سیدهاشم در تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
10311031

کارت ملی به شماره 3962265856و کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی NAAC91CC2CF898399 و شماره 
موتور 124K0083057 و شماره پلاک 28_734 ب 89 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 3962265856 و کارت 
سوخت به شــماره پلاک 28_734 ب 89 و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 3962265856 و بیمه نامه خودرو با 
شماره پلاک 28_734 ب 89 به نام عباس ذوالفقاری فرزند آزاد در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3962265570به نام مهتاب سرومیلی فرزند همت در تاریخ 1402/12/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره ملی 4208742844 و کارت ملی به شماره 4208742844 و کارت نظام وظیفه به 
شماره ملی 4208742844به نام کیانوش ابراهیمی فرد فرزند محمدعلی در تاریخ 1402/12/20 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3962723481به نام اعظم سیاوشی فرزند علی در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به نام مصطفی سیف فرزند محمد با شماره شناسنامه 17980 و دارای شماره ملی 3960179987 
با جز سهم 6 از کل ســهم 6 بعنوان مالک شــش دانگ عرصه و اعیان با شماره مســتند مالکیت 81680 تاریخ 
1366/02/07 موضوع ســند مالکیت اصلی به شــماره چاپی 117958 ســری ســال که در صفحه 169 دفتر 
 املاک جلد 70 ذیل شماره 10293 ثبت گردیده در تاریخ 1402/12/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره ملی 3961786356 و کارت ملی به شماره 3961786356به نام معصومه سیف 
فرزند علی حیدر در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3960757344به نام زهرا حسنوند فرزند قیطاس در تاریخ 1402/12/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 3962777792 و کارت ملی به شماره 3962777792 و کارت وسیله نقلیه به 
شماره موتور 12484101441 و شماره شاسی 14241658 و شــماره پلاک 28_529 م 12 و گواهینامه پایه 
سوم  به شماره ملی 3962777792به نام رضا کیانی فرزند اله مراد در تاریخ 1403/1/5 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3962417656به نام محمدجعفر عمرایی فرزند جعفر در تاریخ 1402/12/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

      
10661066

کارت ملی به شــماره 0321884701 و چند فقره کارت بانکی به نام نســا بینش فرزند محمدآقا در تاریخ 
 1402/12/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4592251547به نام حســین عامری فرزند محمدعلی در تاریخ1402/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره 98747 - 753به نام مهدی خالق زاده فرزند رضا در تاریخ 1402/12/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4569364497به نام محترم پهلوانی فر فرزند غلامحسین در تاریخ 1402/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شماره 4569890768به نام حســن میرکو فرزند داود در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 0080558224به نام منصوره سادات کسائیان فرزند سید شــجاع الدین در تاریخ 
1403/1/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 گواهینامه پایه ســوم و موتورســیکلت به شــماره 4560124639 و کارت وســیله نقلیه به شــماره ایران 
86-949 ج 58 و کارت ملی به شماره 4560124639 و بیمه نامه خودرو به شماره ایران 86-949 ج58به نام 
محمدامین صالحیان فرزند هوشنگ در تاریخ 1402/12/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4560191352 به نام افسانه خدامی فرزند امیر در تاریخ 1402/12/14 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4569264115 به نام ابوالحســن کراتی فرزند نورالله در تاریخ1402/12/25  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شــماره 0068709536 و کارت نظام وظیفه به شماره 0068709536 و کارت ملی 
به شماره 0068709536 و چند فقره کارت بانکی به نام سید عباس پور هاشمی فرزند سید حسن در تاریخ 

 1403/1/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0054047293 و چند فقره کارت بانکی به نام شکوفه حسینی فرزند سید جلیل در 
تاریخ1402/12/28  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 16077 و کدملی 4590159988 به نام محسن عصار حسینی فرزند قدرت الله در 
تاریخ 1402/12/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4569227600 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 33 - 155 ی 99 و گواهینامه 
پایه دوم به شماره 4569227600 و کارت بانکی ملی و پاسارگارد و کارت شناسایی به شماره 35399 به نام 
عبدالمحمد غریب فرزند محمدعلی در تاریخ 1402/12/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4560251045 به نام ادریس مرادی فرزند احمد در تاریخ 1403/1/4 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره ایران 86 - 279 ج 79 و شماره شاسی NAACR1HW7JF473918 و شماره 
موتور 147H0411359 به نام حکیمه حسنی فرزند میرزااحمد در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانــی بــه شــماره ایــران 86 - 648 ع 29 و بــرگ ســبز خــودرو به شــماره وســیله نقلیه  
IRGC849F07Y593857 و شماره موتور 33593210094434 و شماره شاسی 37435216593857 
و شــماره پــلاک ایــران 86 - 648 ع 29 و کارت وســیله نقلیه به شــماره ایــران 86 - 648 ع 29به نام 
 محمــد مومــن آبادی فرزند جــان علی در تاریــخ 1402/12/1 مفقــود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

11501150

کارت ملی به شماره 4460016893به نام مجید دهقان فرزند احمد در تاریخ 1403/1/4 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3149263042به نام رضا حدادی خبر فرزند علی در تاریخ 1402/12/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4469877298به نام فاطمه حاجی حســینی فرزند اسدالله  در تاریخ 1401/1/11 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم و کارت ملی به شــماره 4469908835به نام مهدی زارع ارنانی فرزند رمضان  در تاریخ 
 1402/12/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و کارت ملی به شــماره 4459860996به نام نصرت خانی ســانیج فرزند محمد علــی  در تاریخ 
1402/11/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4430490376به نام فخرالسادات آیت اللهی فرزند سیدجلال  در تاریخ 1402/11/9 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین نیسان آبی مدل 1389 به شــماره پلاک 64 ایران 721 ص 34  و شماره موتور 560787  وکارت 
ماشین پراید نقره ای مدل 1386 به شماره پلاک 54 ایران 443 ق 36 به نام لیلا زارع ارنانی فرزند محمد در تاریخ 

 1402/12/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4421070904به نام ایمان رحیمی پناه فرزند جمال در تاریخ 1402/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4420671904به نام فاطمه میرعبداللهی شمسی فرزند محمد در تاریخ 1402/8/8 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4431922644به نام ســمیه السادات میرشمســی اردکانی فرزند ســیداکبر  در تاریخ 
 1402/12/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  سوم به شماره ملی4420978392 و بیمه نامه وکارت ماشین 206 مشکی مدل 1384 به شماره 
پلاک 15 ن 955 ایران 54 و شماره موتور 1013084000570به نام محمد دهقان منشادی فرزند محمدحسین  

در تاریخ 1401/7/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 4440125026 وکارت دانشجویی به شماره 9773028 به نام مجتبی 
درا فرزند محمد در تاریخ 1402/11/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 M136415772 کارت ماشین پراید سفید مدل 1398 به شــماره پلاک 57 ص 187 ایران 64 و شماره موتور
وکارت ملی به شماره 4469504173به نام عصمت حاجی قاسمی فرزند قاسم در تاریخ 1403/1/4 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شــماره 4430566771به نام افســانه فرازمند فرزند سیدجلیل در تاریخ 
 1402/12/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 4431904832به نام مصطفی قلی زاده فرزند محمدعلی 
در تاریخ 1403/1/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4459720558به نام الهه رهنما فرزند عباسعلی  در تاریخ 1402/11/7 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

گواهینامه پایه سوم  به شماره  ملی 4870054698به نام شیما رجبلو فرزند محمود رضا  در تاریخ1395/1/15  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی و گواهینامه پایه ســوم به شــماره 4591350541به نام مریــم رجبی فرزند رضاقلــی در تاریخ 
 1402/12/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2130587240 و شناسنامه به شماره ملی 2130587240به نام سید علی 
حسینی فرزند سید نعمت اله در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2143195451به نام روح اله حمزه فرزند مرتضی در تاریخ1402/12/1  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15041504

کارت ملی به شماره 2380023646به نام رویا کشاورزی فرزند منصور  در تاریخ 1402/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2280930196به نام آتوسا مرادی فرزند عباس در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
18661866

کارت ملی به شــماره 2080733771 و کارت نظام وظیفه به شــماره 2080733771 و گواهینامه پایه سه به 
شماره 2080733771به نام امیررضا گرزین مطاعی فرزند بخشعلی در تاریخ 1402/12/29 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 2130373631به نام رحمان ناییجی فرزند امیرقلی در تاریخ 1402/10/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه  بــه شــماره 4579309774 و کارت ملی به شــماره 4579309774 و شناســنامه به شــماره 
4579309774به نام طاووس حســن نژاد کلاته آزاد فرزند علی در تاریخ 1403/1/2 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0730236293به نام سید عبداله حسینی فرزند محمد اکبر در تاریخ 1402/10/12 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20132013

کارت ملی به شماره 4271534188به نام امیرحســین میناخانی فرزند مجتبی در تاریخ 1402/12/3 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5140044668به نام مصطفی کشــاورز فرزند محمد در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 0078192625 و کارت وســیله نقلیه به شماره 88/811ب81به نام امین حدادی 
فرزند حسین در تاریخ 1402/11/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0532279425به نام امید جعفری فرزند خلیل در تاریخ 1402/12/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره 2050652283به نام سیده آرزو کریم پور فرزند سید حسن در تاریخ 1402/12/24 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شماره 1830422103 وشناسنامه وگواهینامه وکارت بهداشت به نام امیرعلی احمدپور فرزند علیداد 
در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0071232702 وگواهینامه به نام مهرناز سجادی فرزند جواد در تاریخ 1402/12/29 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0025158724 وگواهینامه موتورســیکلت به نام ارسلان فراهانی فرزند امیررضا در تاریخ 
1402/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1551934752به نام ایرج وندجلیلی فرزند عطوف در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0043363970به نام علی تقوی فرزند غلامرضا در تاریخ 1402/12/25 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20482048

کارت ملی به شماره 3932145585به نام سیداکبر حسینی پری فرزند سیدضیا  در تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودروی سواری شخصی به شــماره پلاک 695ق95ایران40و شــماره موتورG4GC8H273789و 
شــماره شاســی KNAFE223395615937و vin:KRLA091VWLK6159337،به شــماره ملی 
0621125806به نام صدیقه ســادات موســوی فرزند امیراقا در تاریخ 1402/11/20 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

73ایــران50و شــماره شاســی  کارت خــودروی ســواری شــخصی بــه شــماره پــلاک 722ه
NAAW21HU9ME348108و شــماره موتور147H0569377 به شــماره ملی 0018366661به نام 

هنگامه سعیدزاده فرزند اسمعیل در تاریخ 1402/9/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و شناســنامه جدید به شماره 0015392694به نام پیمان وطنی ســرابی فرزند قادر و نیز 
دسته چک به سرشماره برگ چک های 672876الی672900متعلق ب فرد مذکور  در تاریخ 1402/9/10 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0480795304به نام زهرا صفری مقدم فرزند فرهاد  در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و شناســنامه جدید وگواهینامه پایه 3 و کارت دانشجویی به شماره ملی 0481268847به 
نام علی قلی زاده آسیاب فرزند حسین  در تاریخ 1402/12/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خــودرو و کارت ســوخت و بیمه نامه خودروی ســواری شــخصی به شــماره پــلاک 91ب262ایران 
55 و شــماره موتــور 7702035322D077231و شــماره شاســی NAALSRALD9A041676 و 
vin:IRFC881VURG041676 و نیز کارت بازنشستگی شرکت مخابرات به شماره ملی 0040961729به 

نام حبیب اله ایمنی فرزند غلامعلی در تاریخ 1403/1/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 3 به شماره ملی 4848841577به نام غلامعلی مرادی فرزند غلامحسن در 
تاریخ 1403/1/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی و گواهینامه پایه سه و کارت پایان خدمت و بیمه نامه ماشین و کارت سوخت ماشین و کارت ماشین به 
شماره 0410218367به نام فرهاد ملک فرزند قاسم در تاریخ 1403/1/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

20672067

"کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 99_382ل 27به شماره شاســی s5430089032581 به شماره موتور 
3743807  نام پرویز طاهر خانی به شــماره ملی 0490453902 فرزند حسینقلی در تاریخ 1402/8/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شماره 0019189923به نام علی محمد شریفی فرزند رسول در تاریخ 1402/5/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1378902823به نام یونس اکبر زاده فرزند خلیل در تاریخ 1402/12/26 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره شاسیNAAp51FE9BJ367915و شــماره موتور 3590000927به شماره 
پلاک 99_385ن 23 و کارت ملی به شماره ملی 0011481927 و گواهینامه پایه دوم و کارت سوخت به شماره 
پلاک 99_385ن 23به نام محمدرضا کریمی فرزند فریدون در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامــه و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک399س33 ایــران22 و شــماره شاســی 
NAAN11FC4EK681684 و شماره موتور 139B0058376 به نام آقای سلیمان جعفری فرزند جعفر به 

کدملی 1110955162 در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0053302966 به نام  آقای سیدعزیزاله سادات فرزند سید ولی اله در تاریخ1402/12/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0078529001به نام رضا دلاور جهانگیری فرزند محسن در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شــماره ملی0023107340به نام یاشــار کاظمی فرزند  در تاریخ 1402/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

"کارت وسیله نقلیه به شماره 44ایران886س62 به شماره شاسیNApBSRBYAH1074872 به شماره 
موتور Wo15483_K4MCG97 وکارت سوخت به شماره پلاک 44ایران 886س62 و کارت ملی به شماره 
0061810606  به  نام مرضیه جلالی فراهانی فرزند عباس در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است."
 

20842084

کارت ملی به شماره 0067450563به نام مینو اصحابی فرزند محمود در تاریخ1402/12/22  مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به کد ملی 0058563016به نام حسن سیفی فرزند عباســعلی در تاریخ1402/12/26  مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0322590078 و شناسنامه همسر بهاره طهماسبی به شماره شناسنامه 0490294561و کارت 
سوخت به شماره پلاک 74ل44640 و   به نام بهاره طهماسبی فرزند عیوض در تاریخ1402/12/12  مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0933297890به نام معصومه عبدالله زاده فرزند مهدی در تاریخ 1402/12/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0046973753به نام مجید صفا فرزند مرد علی در تاریخ 1401/1/7 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

کارت ملی به شماره 0023382317به نام سید حسین صحتی فرزند   سید یوسف در تاریخ 1402/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1284559718به نام ویدا دفتری فرزند یونس  در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0022362886به نام مهدی عیوضی فرزند محسن  در تاریخ1402/11/1  مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2721394835به نام مسعود محمودی فرزند علینقی  در تاریخ 1403/1/4 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0780668571به نام مهیار برومند مقدم فرزند حسین  در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5279649910به نام مهران شجاعی برجویی فرزند دیدار قلی  در تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت ملی و گواهینامه رانندگی و کارت پایان خدمت به شماره 3256892078 و کارت سوخت و کارت خودرو 



 VIN IRFC401VEU4316934به شماره موتور 12486040338 و شماره شاسی 40316934 و شماره
به نام سلمان امیری فرزند درویشعلی در تاریخ 1402/12/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه رانندگی  به شماره 2722622262 و کارت سوخت و کارت ماشین به شماره پلاک ایران 78 293 ج69 
و شماره شاسی S1412287919355 و شماره VIN IRPC881V1IW919355به نام مهدی یوسفی نژاد 

فرزند شهربان در تاریخ 1402/10/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه رانندگی به شــماره 1652386092 و بیمه نامه ماشین و کارت سوخت و کارت ماشین 
به شــماره پلاک ایران 21 436ق86 و به شــماره شاســی NAPLSRALD91076657 و شماره موتور 
K4MA690D102839 و شــماره VIN IRJC891VHCR076657به نام حسینعلی مصباحی فرزند 

محمدعلی در تاریخ 1402/12/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه رانندگی به شماره 5870034851به نام ابوالفضل بدرلو فرزند رحیم در تاریخ1403/1/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302

کارت ملی هوشــمند و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه 1 و کارت هوشــمند راننده به شماره کارت راننده 
3060325 و کارت عابربانک ملی ، ملت ، مهر به شماره ملی 2110067950 به نام محمد تیرگر فرزند محمدتقی 

در تاریخ 1403/1/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک صادرات ، سپه به شماره ملی 2122243910 به نام فاطمه بیگم حسینی 
حسین آباد فرزند سیدحسین در تاریخ 1402/12/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 3 و کارت دانشجویی و کارت عابربانک رسالت به شماره ملی 1272009955 
به نام مینو ایرجی فرزند رضا و کارت عابربانک ملت به نام رضا شبیهی جزی در تاریخ 1403/1/9 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 به شماره ملی 2121690311 به نام فاطمه عبدالهی فرزند محمدرضا در تاریخ 1402/7/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  و کارت ماشین و بیمه ماشین و کارت سوخت و سند ماشــین و سند کمپانی سیستم  زانتیا ، 
رنگ سفید ، مدل  1389 و شماره موتور 142658 و شماره شاسی S1512289191252 و شماره پلاک 93 
ه 379 ایران 55 به نام مسلم بالوئی فرزند ابوالحســن در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

برگ ســبز خودرو  و کارت ماشین و سند ماشــین  و بیمه ماشــین و ســند کمپانی و کارت سوخت  سیستم 
لندکــروز ، رنگ مشــکی روغنــی ، مــدل 2010  ، شــماره موتــور 1GRA151970 و شــماره شاســی 
JTMHU09JXA5039606 و شــماره پلاک 54 ص 922 ایران 66 به نام مسلم بالوئی فرزند ابوالحسن  در 

تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی2110834625 به نام ســحر بزی فرزند فرشید در تاریخ 1402/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2122239859 به نام سودابه محمدخانی فرزند زکریا در تاریخ 1402/12/11 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0810305364 به نام محدثه نورا فرزند محسن در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملــی هوشــمند و کارت معافیت و کارت ســوخت و کارت عابربانــک اقتصاد نوین 2 تا ، کشــاورزی به 
شماره ملی 2121473904 به نام ساسان جرجانی داز فرزند نورمحمد و کارت عابربانک صادرات ، رفاه ، مسکن 

به نام بی بی سارا بهمن یار در تاریخ 1403/1/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 2 و کارت سوخت و کارت عابربانک کشاورزی به شماره ملی 2121919031 
به نام حسین مرتضایی فرزند حسن در تاریخ 1402/11/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 2111969044 به نام فاطمه زهرا جمالی فرزند مصطفی در تاریخ 1402/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 2 به شماره ملی 2110579021 به نام فرنوش فتوت فرزند علیرضا و کارت 
عابربانک رفاه به نام علیرضا فتوت در تاریخ  1403/1/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2269780388 به نام رضا لکزائی فرزند صمد در تاریخ 1402/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب حمیده جعفری اخورســری فرزند عین الله به شماره شناسنامه 50 و به شماره 
ملی 2162786745 صادره از قائمشهر درمقطع کارشناسی ناپیوســته در رشته مهندسی تکنولوژی نرم افزار 
کامپیوتر صادره از مرکز آموزش علمی - کاربردی جهاد دانشــگاهی شعبه سمنان به شماره 4146782 مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه مرکز علمی - کابردی جهاد 
دانشگاهی شعبه سمنان به نشانی : سمنان - میدان کوثر - بلوار قائم - بلوار دانشجو - مرکز علمی - کاربردی جهاد 

دانشگاهی شعبه سمنان ارسال نمایید .

کارت ملی هوشمند و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه 2 و کارت عابربانک ملت ، رفاه ، تجارت  به شماره ملی  
2122884940 به نام میثم آقاملائی فرزند عیسی و کارت سوخت به نام خدیجه خدابندی در تاریخ 1402/9/23 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز تراکتور سیستم فرگوسن ، ســال تولید 1371 ، رنگ قرمز روغنی  و شماره موتور LFW7377A و 
شماره شاسی TC52519 و شماره پلاک 58 ک 658 ایران 59 به نام محمدرضا ندری فرزند نقی به شماره ملی 

2269951719 در تاریخ 1403/1/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی  2110955198 به نام محمد گنجعلی فرزند علی در تاریخ 1403/1/6 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک ملی ، صادرات به شــماره ملی  2122481218 به نام علی جلالی فرزند 
حسن و کارت سوخت به نام موسی شهرکی در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو سیستم سایپا وانت ، رنگ ســفید ، مدل 1398  و شــماره موتور M136397651 و شماره 
 شاسی NAS451100K4903705 و شماره پلاک 37 د 543 ایران 86 به نام ایمان رستمی فرزند حسین به 

شماره ملی 2260164986 در تاریخ 1402/9/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25032503

کارت ملــی بــه شــماره 1828029114 نــام پــدر عبــاس و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 
IRFC871VORW402746به نام پوران ذوالفقاری نام پدر علیداد  و گواهینامه پایه دوم  به شــماره ملی 
1819103358  و کارت نظام وظیفه به   و کارت ملی به شماره 1819103358به نام عبدالرحیم یابری محمد 
فرزند علی و کارت ایثارگری و کارت تعاونی مرزنشــینان به نام عبدالرحیم یابری محمد   در تاریخ1403/1/4  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 53/476م94 و کارت ملی به شماره 1159932581به نام محمد علی شفیعی گنجه 
فرزند رمضانعلی وکارت شناسایی ســازمان نیروی انتظامی با کد پرسنلی 404470802 در تاریخ 1403/1/5 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1130867986به نام عسل لطفی فرزند مســعود در تاریخ1402/12/10  مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره ملی  5110242951به نام غلامرضا شاه رجبیان فرزند نعمت الله و کارت سوخت 
 وســیله نقلیه به شــماره پلاک 43/728ل42 در تاریــخ 1402/12/5 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره 1402/5/1/220/8624/906 و برگ ســبز خودرو بــه  شــماره موتور 
BM15LG047506 و شماره شاســی NAPH230AAH1005191 و شماره پلاک 68/328ق74به نام 

فرزانه اعظمیان فرزند علیرضا  در تاریخ 1402/10/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1282451618به نام فاطمه محمدی مهر فرزند احمد  در تاریخ 1402/8/9 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3501454406 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 3501454406به نام جواد رحمانیان 
کوشککی فرزند علی اکبر  در تاریخ 1403/1/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
سند ازدواج به نام احمد مهردادزاده نام پدر اسماعیل و الهام سخن پرور فرزند تقی  در تاریخ 1400/1/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم و کارت ملی به شــماره 0534960601به نام خدیجه فلاح فرزنــد محمدرضا در تاریخ 
1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1940498244به نام محمد امین اژدری فرزند نعمت الله در تاریخ 1402/12/28 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت ملی به شماره 5759393278 و دو کارت سوخت )12 ل996ایران 53(  به نام روانبخش آقاخانی فرزند 
گودرز در تاریخ 1402/12/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1273894790به نام امیرحسین دکمه جمالوئی فرزند مرتضی  در تاریخ1402/12/29  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1281761631به نام اعظم داودی فرزند غفار در تاریخ 1402/12/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو  به شماره 1287259367به نام شیدا آبتین فرزند محمود  در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به  شماره 1289043736به نام نوشین کاویان فرزند حبیب اله  در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه )معافیت ( به شماره 4231094144به نام محمود آرمکان فرزند ضیاء در تاریخ1402/1/7  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4623013952 و گواهینامه آلمانی و کارت بیمه آلمانی و کارت های بانکی آلمانی و گذرنامه 
ایرانی و آلمانی به نام ناهید هارونی فرزند عیدی در تاریخ 1402/12/29 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1111485054 و گواهینامه پایه سه به شماره 1111485054به نام سمیه یزدانی گارماسه 
فرزند مظاهر در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه  به شــماره 1130231674به نام مهرداد حق جو فرزند حبیب اله  در تاریخ1402/12/20  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1290785546به نام الهه داودی فرزند سید حسن  در تاریخ 1402/12/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1288184816به نام مهدی ناظمی فرزند رضا  در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1286895601به نام عباس قنبری فرزند حیدر  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1819288617 و شناسنامه به شــماره 123به نام احســان پیر فرزند عبدل در تاریخ 
 1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره 1271935058 و کارت ملی به شماره 1271935058به نام پدرام قانون پرور فرزند 
مجید در تاریخ 1403/1/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه و کارت وسیله نقلیه ســمند ســفید مدل99 به شــماره  موتور 124K1515750 و شماره شاسی 
NAAC91CE4LF703157 به پلاک 74ط 875 ایران 13  به شــماره 1284569470به نام مجید قانون  

پرور فرزند اصغر  در تاریخ 1403/1/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1150128380به نام محمد صالحی فرزند اله بخش در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1281059560به نام صفیه رحمتی فرزند حسین  در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1288930631به نام معصومه حاتمی فرزند حاتم در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شــماره 1272651126به نام حدیثه غفوری فرزند محمود در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتورسیکلت به شماره 1274001102 و کارت ملی به شماره 1274001102به نام نوید محمدی 
فرزند مصطفی  در تاریخ 1402/12/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1290216568 و یک فقره چک به مبلغ یازده  میلیون تومان به نام ناصر ابوطالبی فرزند 
حسینعلی  در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1291478647به نام نصراله تورجی زاده فرزند احمد در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شماره 1292534397 و کارت موتور هرم اسپید قرمز مدل1400 به پلاک 24766/635 و 
کارت سوخت به پلاک635/24766 و بیمه نامه به نام وحید رضایی فرزند حسن در تاریخ 1402/12/20 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه پارس ســفید مدل1400 به پلاک 56 ق 345 ایران 53 و کارت سوخت به پلاک56 ق 345 
ایران 53 و بیمه نامه   به شماره 0452240646به نام فاطمه کریمی زاده فرزند صفرعلی  در تاریخ1402/12/20  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی به شماره 1159026114به نام رضا جوادی فرزند جمعه در تاریخ1402/12/20  مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1291138315 و گواهینامه پایه دو  به نام علیرضا عزیزی کوهانستانی فرزند اسدالله در تاریخ 
 1402/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1293053007به نام احسان حسامی نژاد فرزند رضا در تاریخ 1402/12/29 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2559358751به نام علیرضا کرمی فرزند نعمت الله در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1270391445به نام علی سوفسطایی فرزند بهرام در تاریخ 1402/12/22 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1287679315به نام گیتی هادی فرزند امام قلی در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1272065839به نام محمد کامران کوهانستانی فرزند جواد در تاریخ 1402/12/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1290754195 و شناســنامه به شــماره 93به نام مهدی عنایتی فرزند محمد در تاریخ 
 1402/12/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1285844351به نام محمد رضا محمدی فرزند مهدی در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شــماره پلاک 64 ج 729 ایران 53 و کارت وسیله نقلیه به شــماره  پلاک 64 ج 729 ایران 
53به نام کبری نادری بنی فرزند قاسم در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1220019755به نام حمید کاظمی فرزند نصرالله در تاریخ 1402/12/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1129866211به نام عبدالرضا مهدور فرزند حسن در تاریخ 1402/12/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی به شماره 2282361571به نام ملیحه کاوه مرتضی پور فرزند محمد رضا در تاریخ 1402/11/2 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی  2297024177 و برگ سبز خودرو وسند ماشــین پراید مدل 89 به شماره پلاک 
71و664ایران 63   و شماره موتور 4271201 و شماره شاسی S3412290976292 به نام زینب طوبایی فرزند 

صمد در تاریخ1402/01/09 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی 2295973341 به نام مهرانگیز مربی فرزند مصطفی در تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگذرنامه به شماره 4269610409به نام سیده مریم سادات فرزند سید محمد در تاریخ1402/6/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه ورسید کارت ملی به شماره 1617وش ملی 1818531313به نام آزاده احمدی پور فرزند عیسی در 
تاریخ 1402/11/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2300928841به نام حمید رضا پیمانیان فرزند عبدالرضا در تاریخ 1402/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2292129558به نام فرشته فرید فر فرزند محمد در تاریخ 1402/12/23 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281580644به نام مرضیه علیزاده شیرازی فرزند علیرضا در تاریخ1402/12/28  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2391974116به نام زرین تاج عسکری فرزند امیر در تاریخ 1402/12/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2280856311به نام مریم اژدری فرزند حبیب در تاریخ 1403/1/2 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه  به شــماره 2291683462به نام مریم اله یاری فرزند احمد در تاریخ 1403/1/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و گواهینامه  با کد ملی 2297550103 به نام محبوبه عباسی فرزند علی اکبر در تاریخ1403/1/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه وکارت پایان خدمت به شماره 1911066870به نام مسعود معتمدی فرزند محمد در تاریخ1403/1/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282394275به نام محمدحسن نادرپیشه فرزند محمد علی در تاریخ 1402/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2298007314به نام مریم انصاری فرزند قلندر در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2297367732به نام سهیلا اسدی نژاد فرزند عبداله در تاریخ 1402/12/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی به شماره 2218737698به نام شــهناز چرخ زن فرزند قلیچ در تاریخ 1402/12/26 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2219573291به نام مهدی اشکوری فرزند عزت اله  در تاریخ 1402/11/01 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شــماره 0440110564به نام مجید صیادی فرزند کیانوش در تاریخ1402/12/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2210091705به نام امید ســینائی فرزند منوچهر در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2219545776به نام علی جورقاســمی فرزند هادی در تاریخ 1403/1/3 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2210050091به نام زیبا آریانفر فرزند بهمن در تاریخ 1402/12/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ، کارت بازنشستگی اموزش و پرورش ، کارت فروشــگاه فرهنگیان  به شماره 2218305771به نام 
سبحان عشوری فرزند علی اصغر در تاریخ 1402/12/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی به شــماره 20510416110 و گواهینامه ســوم  به نام فاطمه قلی زاده رمی فرزند عبدالله در تاریخ 
1402/11/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی به شماره 2161329316به نام سعید سراجیان فرزند علی اکبر  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2161743309به نام مهدی یعقوبی آهنگرکلائی فرزند منوچهر در تاریخ 1403/1/7 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2150543011به نام نازی تیماو فرزند نجما در تاریخ 1402/12/26 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1461338141به نام توکل عبدی فرزند مطلب در تاریخ 1402/1/7 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2160245471به نام رضا عباسی المشــیری فرزند ماندگار در تاریخ 1400/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی به شماره 0014781301 و گواهینامه  به شماره به نام محمدعلی همت زنگنه فرزند حسین در تاریخ 
 1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 77ایران346ط73به نام حسن همت زنگنه فرزند محمدعلی در تاریخ 1402/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی به شماره 0075724529به نام رسول سروری فرزند عزت اله در تاریخ 1402/12/21 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 88ایران 734م21به نام معصومه اســدیان فرزند حمداله در تاریخ1402/12/14  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 14471367 و کارت ملی به شماره 0020093209 سیم کارت به نام علی کمالی 
فرزند شکر در تاریخ 1403/1/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0037141422به نام فاطمه تقیان فرزند صفر در تاریخ1403/1/8  مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی .گواهینامه .کارت شناسایی . به شماره ملی 0021664293به نام امیر محمد جعفری فرزند مجید در 
تاریخ 1402/12/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.،

کارت ملی به شماره 00202940به نام رضا اخوند فرزند ابوالفضل در تاریخ 1399/1/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2141972388به نام معصومه بیابانک فرزند محمد در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0037312308به نام احمدرضا جهانگیری فرزند محمد در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 33ایران 772ط39 و شناسنامه به شماره به نام بهراد عینی فرزند ضبیح اله در تاریخ 
 1402/12/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه و کارت موتور به شــماره پــلاک 468 54246 به شــماره 
5570067930به نام امیر گودرزی فرزند اســماعیل در تاریخ 1403/1/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0440110440به نام علیرضا شیخ ســفلی فرزند حمیدرضا در تاریخ 1402/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0820141143به نام هادی سعادتمند فرزند دردی در تاریخ 1402/12/27 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است•

کارت ملی به شماره 4600064321به نام سعید بزازی فرزند عباس در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0024421741به نام زهرا محرمی فرزند محمد در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره 20ایران 426د76به نام زهره پازوکی فرزند محمدحسین در 
تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره به نام حامد کربلایی فرزند عباس در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده اســت و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0075158884به نام سمیرا ملاحسنی مجدابادی کهنه فرزند غلامرضا در تاریخ1402/11/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و کارت نظام وظیفه وگواهینامه و کارت ماشین به شماره پلاک 20-285م66  به شماره 
ملی  0067253318به نام محمد حامد تمدنی فرزند محمدتقی در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و کارت نظام وظیفه و کارت تردد و مهر شرکت  به شماره 0078169798به نام علی اصل 
برقی اوغانی فرزند نصرت در تاریخ 1402/12/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0014910721به نام میلاد جلولی فرزند محسن در تاریخ 1402/12/7 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3933687365به نام داود عابدینی فرزند قنبر در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 726 ن28 ایران50 شماره شاسیS1412288957168شماره موتور2876837 و 
کارت سوخت به شماره پلاک 726 ن28 ایران50 معاینه فنی و بیمه نامه خودرو به شماره مذکور به نام امیرعلی 

غفاری فرزند محسن در تاریخ 1402/12/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شماره 0065965779به نام زهرا ســلیمان پور فرزند احد در تاریخ 1402/12/24 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3781133281به نام احمد همت خانی فرزند ذبیح اله در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره  و کارت ملی به شماره 4170887476به نام محمد همتی فرزند علیرضا در تاریخ1403/1/6  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 77ایران559و13 و کارت ملی به شماره 0022077235 و گواهینامه  به شماره به نام 
وحید ظروفی فرزند صادق در تاریخ 1403/1/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره به نام غلامرضا رضایی فرزند محمد در تاریخ 1402/12/20 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1462899609به نام عباس رضازاده کلخورانی فرزند یداله در تاریخ 1402/12/26 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2130445543به نام محمد رئیس پور فرزند ابوالفضل در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  و گواهینامه  به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره به نام مصطفی مراد سیرجانی 
فرزند تقی در تاریخ 1402/12/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0451331354به نام داوود اسدنوح فرزند علی در تاریخ 1402/12/29 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره 10ایران118ط52به نام عبداللطیف ابراهیمی فرزند عبدارسول 
در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0730181571 و گواهینامه  به شماره به نام فرشــته عاشوری فرزند محمدعلی در تاریخ 
1402/12/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0054142245به نام اعظم سادات سیدی فرزند سیدحسین  در تاریخ 1403/1/7 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین و چک  به شماره 6519813052به نام احمد قائلی مقدم فرزند حسین در تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 0943534208به نام سارا ایمانیان راد فرزند علی اصغر در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 5449627289به نام غلامعباس فرهینی فراهانی فرزند طغان در تاریخ 1402/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت سوخت  به شــماره 0065722825به نام محمدصادق تیشه ورزدائم فرزند ابراهیم  در تاریخ 
1402/10/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی  و گواهینامه و ســیمکارت به شــماره 0016009304به نام زهــرا نجفی فرزند فــرزان در تاریخ 
 1402/11/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه وبیمه نامه موتورسیکلت وکارت ســوخت به نام مهدی خدام فرزند رجب در تاریخ 1403/1/3 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 82به نام زهرا بهادری فرزند ســیاوش در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.
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کارت ملی و پایان خدمت و گواهینامه به شــماره 0021888981به نام حسین مجیدی فرزند حجت در تاریخ 
 1402/12/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0065656121به نام محمد واحد فرزند علی در تاریخ 1402/12/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و عابربانک به شماره 0049735357به نام علی حســینی فرزند شمس الله در تاریخ1402/12/29  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0023038977به نام محمد فرخی ثمرین فرزند رســتم در تاریخ 1402/12/11 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 6029532766به نام مسعود خسروی اذر فرزند حسین در تاریخ 1402/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و کارت منزلت به شماره 6029540981به نام طاهره پیرمحمدی فرزند محمد در تاریخ 
1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت پایان خدمت به شماره 0012674214و کارت ماشین و کارت سوخت و بیمه نامه به شماره                           
50 ایران 347 ص 74 پرشیا مدل 1402 سفید به نام شاهین منکابی فرزند عباس  در تاریخ 1402/12/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و گواهینامه به شماره  0012992186 و کارت موتور و کارت سوخت و بیمه نامه به شماره 142 ایران 
63181 به نام محمود شــیخ بهایی فرزند علیرضا در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت سوخت به شماره 0010942051به نام رضا افرا فرزند ناصر در تاریخ1402/12/20  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و پایان خدمت و کارت دانشجویی و کارت شرکت ایران خودرو به شماره 0016866088به نام علی افرا 
فرزند ناصر در تاریخ 1403/1/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شــماره 1639251782بــه نام مقتدر مهریــان خانقاه فرزند چراغعلــی در تاریخ 
 1402/12/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره0013237039 و کارت ماشین و بیمه نامه و کارت سوخت به شماره 77 ایران 791ی 36 
پرشیا مدل 94 سفیدبه نام ســعید قربانی فرزند غفور در تاریخ 1403/1/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه موتور سیکلت به شماره 0019308264 و کارت موتور به شماره 144 ایران 35519به نام 
مهدی داغدار فرزند افراسیاب در تاریخ 1402/12/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0024712981به نام ریحانه ســادات فاضلیان فرزند سید خیراله در تاریخ1402/12/29  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ریو مدل 87 نوک مدادی55 ایران 517 ه 25 و کارت موتور 133 ایران 73128 هندا 
مدل 93 مشکی به نام تیمور فیض ابادی فرزند عباس علی در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3979372650به نام نورالله اقاطیب سرکانی فرزند قدرت الله  در تاریخ1402/12/28  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0550140557به نام محمد حسنی فرزند علی در تاریخ 1402/12/29 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3734 و کارت نظام وظیفه به شماره 2722593432 و کارت ملی به شماره 2722593432 
و گواهینامه  به شماره 2722593432 و کارت وســیله نقلیه به شماره 88ایران 977 ل 94 پراید وانت مدل 93 
قرمز به نام سیدمصطفی مهدی پور فرزند سیداحمد در تاریخ 1402/9/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناسنامه به شماره 0150984472به نام مهدیس حســینی دادمرزی فرزند غلامرضا در تاریخ1402/11/20  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت ســوخت به شماره 0054406021به نام حسن هوشــمندی فتوت فرزند بیرامعلی در تاریخ 
 1403/1/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  S1412283364299 و شــماره موتور 00985001 و شماره شاسی 
S1412283364299 و شــماره پلاک 36ج158-38به نام عباس روح نواز کله ســر فرزند حســن در تاریخ 

1402/12/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1290082804به نام حســن چراغی آفارانی فرزند قدم علی در تاریخ 1402/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0062250523 و کارت نظام وظیفه به شماره 0062250523 و گواهینامه سوم به شماره 
0062250523به نام سعید محمدی فرزند حسن و کارت ماشین به شماره00805143750به نام بهناز محمدی 
فرزند عمراله به شماره 29ن989-30و کارت سوخت به شماره29ن989-30  در تاریخ1403/1/6  مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 0641270593به نام دانیال توکلی فرزند محمدابراهیم در تاریخ 1402/12/28 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0077824148به نام مرتضی رزمی فرزند محمود در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0490683207به نام مهدی توحیدی کاسب فرزند علی اکبر در تاریخ 1402/12/13 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی به شــماره 3978748551بــه نام معصومه افشــاری فرزنــد ذبیح الــه و کارت ملی به شــماره 
3978757729به نام مریم عباســعلی فرزند عبداله و کارت های بانکی  در تاریخ 1402/12/19 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3750384177به نام میلاد هاتف تشویری فرزند بهرام در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5599110321 و شناسنامه به شــماره 5599110321و کارت های بانکی به نام ام کلثوم 
حسینی پرمچی فرزند سیدرجب در تاریخ 1402/12/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4901217429به نام محسن مباشر امینی فرزند مســعود در تاریخ 1402/12/24 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2710069377 و کارت سوخت به شماره پلاک 30 931 ب 18 و کارت وسیله نقلیه به شماره 
30 931 ب 18 و گواهینامه پایه سوم به شماره 2710069377به نام مسعود محمدپور حسن علی ده فرزند هادی 

در تاریخ 1403/1/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 30 825 ن 22 و بیمه نامه خودرو به شــماره 30 825 ن 22 و کارت ملی به شماره 
3781788733 و گواهینامه پایه سوم  به شــماره 3781788733 و کارت سوخت به شماره پلاک 30 825 ن 

22به نام مقصود محمدپور فرزند اصغر در تاریخ 1403/1/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 21 269 ل 55 و بیمه نامه خودرو به شماره 21 269 ل 55 و گواهینامه پایه دوم به 
شماره 4131887320 و کارت ملی به شــماره 4131887320به نام مرتضی غلامی فرزند غلامعلی در تاریخ 

 1402/12/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4322948685به نام مرتضی روشن دل پشتیری فرزند نازعلی در تاریخ 1402/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره موتور 3174235 و شــماره شاسی S412288068716 و شماره پلاک 55 119 ل 
96به نام عباس صادقی فرزند عزت اله  در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شــماره 0037273892 و کارت ملی به شماره 0037273892به نام صدیقه پیرصومی 
فرزند جعفر در تاریخ 1402/12/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4910459065 و کارت وسیله نقلیه به شماره 21 797 ع 35 و کارت سوخت به شماره پلاک 
21 797 ع 35 و گواهینامه پایه دوم  به شماره 4910459065به نام غلامرضا بختیاری فرزند حسین در تاریخ 

 1402/12/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شماره 21 485 د 65 و گواهینامه پایه سوم به شماره 1930998570 و کارت وسیله نقلیه 
به شماره 21 485 د 65 و کارت نظام وظیفه به شــماره 1930998570به نام محمد پازدار فرزند اکبر در تاریخ 

 1402/12/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1730070396 و بیمه نامه خودرو به شماره 30 741 ق 75به نام حسن اندیشه بخشایش 
فرزند  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0310852382به نام بهنام محمدزاده فرزند محرم در تاریخ 1402/12/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4899519354 و کارت ملی به شماره 4899519354به نام غضنفر کاظمی فرزند علی محمد 
در تاریخ 1402/12/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2218977052 و شناسنامه به شماره 2218977052به نام عشرت مولایی اول فرزند داود 
در تاریخ 1402/12/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 38 191 ج 32به نام امید شاهی فرزند ذلفعلی در تاریخ 1401/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0031806821به نام صبورا فرهودی فرزند اکبر در تاریخ 1402/10/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 0200NC5030499 و شماره موتور IRAGZ9413RX413427  برگ سبز موتور به شماره وسیله نقلیه
و شماره پلاک 135   99379 و کارت وسیله نقلیه به شماره 135   99379به نام داود حسین پور فرزند حاتم در 

تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6660502734به نام محمدعلی افسری فرزند ســیامک در تاریخ 1402/12/24 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0066505658 و گواهینامه پایه سوم به شماره 0066505658به نام زهرا موسوی فرزند 
سید حسین در تاریخ 1402/12/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 1602053251 و بیمه نامه خودرو به شماره 1602053251 و کارت وسیله نقلیه 
به شماره 38 292 ج 25 و کارت سوخت به شماره پلاک 38 292 ج 25به نام اسلام میرزا نژاد فرزند عزیز در تاریخ 

1402/12/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30113011

سند ملکی منزل به شــماره @0066643767به نام آزیتا الیاســی فرزند غلامرضادر تاریخ 1402/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

گواهینامه سوم به شماره 0077770341 و کارت ملی به شماره 0077770341به نام رضا جوانشیر فرزند حسین 
در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت های بانکی رفاه و رسالت به شماره 0066594022 و کارت ملی به شماره 0066594022به نام لیلا سادات 
جلال الحسینی فرزند سید صدری در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30243024

برگ سبز خودرو به شماره موتور G4NBEU692964 و شماره شاسی KMHDH41E9FU257490 و 
شماره پلاک10-842ص21 به نام سجاد امینیان فرزند حسین در تاریخ 1402/11/30 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره  و کارت ملی به شماره 0022901442به نام حسین ابراهیمی فرزند محمد در تاریخ 
 1403/1/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

کارت سوخت به شماره پلاک 83و489ایران30 و کارت ملی به شماره 0073975214به نام منوچهر فرجامی 
سهزابی فرزند ابراهیم در تاریخ1403/1/5  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0024400531به نام محسن محبوبی فرزند محمدرضا در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2030181595 و کارت نظام وظیفه به شماره به نام قدرت کدخدایی فرزند هدایت در تاریخ 
1402/12/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

کارت ملی هوشمندبه شماره ملی 3731162253به نام اقبال میرزایی فرزند محمدسعید در تاریخ1402/12/15  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی3720410668به نام ســید عدنان گنجی فرزند سید محی الدین در تاریخ 
1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمندبه شماره ملی3733145178 و شناسنامه به شماره ملی3733145178به نام فرزاد فتحی 
زاده فرزند محمود در تاریخ 1402/12/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی3720029689به نام شــب بو مرادی فرزند حسن در تاریخ1402/11/25  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی3790350893 و کارت سوخت به نام میلاد خالدیان فرزند حبیب اله در تاریخ 
 1402/12/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40304030

کارت ملی به شماره 4072342971به نام جمال اردلانی فرزند عبداله در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره4060952931و گواهینامه و کارت پایان خدمت و گواهینامــه و کارت های بانکی به نام 
مصطفی دلفان بیرانوند فرزند سیف اله در تاریخ 1403/1/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4060113514وگواهینامه به نام امین زرین تجره فرزند شکرعلی و کارت سوخت و کارت 
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ماشین به شماره 744س32ایران 31به نام محمدرضا رضایی در تاریخ 1402/12/28 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی نیروی انتظامی به نام حســین بهاروند فرزند آسا در تاریخ 1402/12/25 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 262وکارت ملی به شماره 4072291099به نام فرهاد وفادار فرزند محمد و شناسنامه کارت 
ملی به نام لیلا وفاداربه شماره ملی 4072834084 و برگه سهام عدالت و شناسنامه و کارت ملی بنام سعیدوفادار 

به شماره ملی4060066974 تاریخ 1402/12/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  پایه دوم به نام یوسف نظری فرزند یارحسین به شماره ملی4060053546 در تاریخ1402/12/22  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت پایان خدمت و کارت سوخت و کارت ماشین به شماره 572س41ایران31به نام علیرضا عزیزی 
فرزند  عباس و کارت سوخت و کارت ماشین به شــماره 399ص88ایران 31 به نام ناهید کرمانشاهی در تاریخ 

1402/12/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 4060950580به نام محمــد قائدرحمتی فرزند میرفلاح ، ســند کمپانی به شــماره 
137ج95ایران 31،مدل : 85، شماره موتور : 12485078334، شماره شاسی :  13234017 به نام لیلا نظری 

دوست در تاریخ 1402/12/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1962 و کارت ملی به شماره 4072746101به نام سیدمصطفی رحیمی فرزند سیدموسی 
در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی و سند ماشین و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه : 778ص32 ایران24، مدل :88،پژو405 
جی ال ایکس آی1/8، شماره موتور: 12488080841،شماره شاسی: NAAM01CA59E106180 به نام 
نامدار یوسفوندچهارلنگ  فرزند امیدوار در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ماشین به شماره 691س89ایران31 به نام عباس مدهنی پور فرزند ناصر و گواهینامه و کارت 
ملی و کارت ماشین به شماره 497ج16ایران31 به نام علی رحم حسینی شکیب در تاریخ 1402/12/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4060915602وگواهینامه و کارت ماشین به شــماره 926ص88ایران31به نام حسین 
رحمتی سالاری فرزند عباس در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4060938769به نام مهران ایمانی فر فرزند پیرمراد در تاریخ  1402/12/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55025502

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 2581309229به نام علی نادری فرزند مهرداد  در تاریخ 1402/12/28 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0520489403به نام مریم رجبی فرزند اصغر در تاریخ 1402/12/28 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1467799394به نام هوشنگ کارگر فرزند محبوب در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی وکارت پایان خدمت وکارت گواهینامه خودرو وکارتهای عابربانک وکارت ماشــین وکارت ســوخت
 51 ت 739.46به شماره 2593247835به نام محمدرضا علی زاده بادبانی فرزند حسین در تاریخ 1403/1/8 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو  به شــماره 5699144978به نام یوســف حبیبی لاســکی فرزند تقی در تاریخ 
1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو وکارتهای عابربانک  به شماره 5189471446به نام زهرا حسینی فرزند اسماعیل 
در تاریخ 1403/1/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0020083467به نام سحر شجاع فرزند عظیم در تاریخ 1402/12/11 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت پایان خدمت وگواهینامه خودرو وکارت ماشین وبیمه نامه خودرو  به شماره 5690014273به 
نام میثم رضایی فرزند خیراله در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت پایان خدمت وکارتهای عابربانک وکارت بهزیســتی  به شماره 2670357032به نام سبحان 
رضایی فرزند حسین در تاریخ 1403/1/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره M67741999به نام امیرحسین روشــنی فرزند مهرداد در تاریخ 1403/1/7 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2593398302به نام زهرا زنجان پرست ثابت قدم فرزند محمدتقی در تاریخ1402/10/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2593808942به نام حســین فرخ زاده دریابان فرزند حسن در تاریخ 1402/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1639541640به نام حبیب اله ملک پورهشتجین فرزند آزاد وکارت نظام مهندسی وکارتهای 
عابربانک بنام سونا ملک پور  در تاریخ 1403/1/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه وکارت ملی  به شماره 2668252164به نام علی اکبر یوسفی فرزند اسمعیل در تاریخ1402/12/12  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2594335134به نام فاطمه نقی پور فرزند علی اصغر در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2594449032به نام معصومه ابوالفتحی فرزند یوسف در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 ســند کمپانــی بــه شــماره شاســی NAGCPX2PC191800وشــماره موتــور FE119412 و
شماره پلاک 63 ط154.46خودرو به نام سجاد پورحسین کلاشمی فرزند حسن در تاریخ 1402/11/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی وگواهینامه خودرو وکارت هوشــمند مســافری به شــماره 2669300782 وکارت سوخت خودرو
 28 ج 549 .46به نام باقر رضایی فومنی فرزند حمید در تاریخ 1402/12/21 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2580768475به نام علی پورحسن لچه گورابی فرزند قاسم در تاریخ 1402/11/28 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2593928484به نام حدیث خوشحال خناچائی فرزند علی در تاریخ 1402/12/18 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0055921329به نام محمدرضا فعالی کلده فرزند یداله در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو وکارت عابربانک ملی به شــماره 1639657606به نام غلامرضا شــکوری فرزند 
محمدابراهیم در تاریخ 1403/1/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو  به شماره 0055853056به نام آزیتا بیداری فرزند غلامرضا در تاریخ1402/12/29  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55045504  

کارت ملی به شماره ملی 4371741071به نام عمران افشاری فرزند نجفعلی در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی4371934307به نام محمدرضا محمدی فرزند قدرت اله در تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4370051118به نام یعقوب قاسمی فرزند علی یوسف در تاریخ 1402/12/12 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 4372358202 و یک فقره چک به شماره 184196/25012 به نام سیدهادی 
جعفری فرزند سیدداود در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره موتور 124K1574993 و شماره شاسی NAAN01CE5MH610611 و شماره 
پلاک 97ایران278ج78به نام علی بهرامی فرزند مهراب در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره شاسیNAS831100H5746571وشماره موتورM158498712وشماره پلاک 
97ایران 276ج 82به نــام قربانعلی آقایاری فرزند باب اله در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شــماره 87ایران339ع62به نام ســیدمحمدرضا حاجی میرزایی فرزند ســیدجواد در تاریخ 
 1402/10/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت ملی به شماره  ملی0670523194 و کارت وسیله نقلیه به شــماره  ملی0670523194با شماره پلاک 
ایران50-338ی16 و گواهینامه پایه دوم به شــماره ملی 0670523194 و کارت ســوخت به شــماره پلاک  
ایران50-338ی16به نام حدیثه رضایی فرزند حسن در تاریخ 1403/1/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی0680639020 و کارت نظام وظیفه به شماره  ملی 0680639020به نام علی گریوانی 
فرزند شاه حسین در تاریخ 1403/1/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره  ملی 0670528439به نام مصطفی بایرامی فرزند مقصود در تاریخ 1402/12/2 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0680547703به نام معصومه گریوانی فرزند حسین در تاریخ 1402/12/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی0681599146 و شناسنامه به شــماره 324  با شماره سریال 831072الف68به نام 
محترم نقدی پور فرزند شکرالله در تاریخ 1402/12/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک  ایران26-523ب27 و کارت وسیله نقلیه به شماره ملی 0828843791 با شماره 
پلاک ایران26-523ب27 و گواهینامه پایه سوم به شماره  ملی0828843791    و کارت نظام وظیفه به شماره 
0828843791به نام سلیمان خاکسار فرزند آقاخان در تاریخ 1403/1/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی0670217417به نام فاطمه محمدی فرزند بایرام در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی0927024632به نام زهرا یزدانی فرزند نظر علی در تاریخ 1402/3/4 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی به شماره 0680978380 کارت مستمری بازنشستگی تامین اجتماعی  و کارت ملی به شماره  
ملی0680978380 و کارت نظام وظیفه به شماره 1654262  با کد ملی0680978380 و گواهینامه پایه دوم 
به شماره 14929080باکد ملی0680978380به نام عباسعلی کمالی فرزند محمد در تاریخ 1403/1/6 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی0670888044 و کارت دانشــجویی به شماره 9923312030به نام ابوالفضل ایزانلو 
فرزند رحمان در تاریخ 1403/1/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی0759564833به نام احمد اعلائی فرزند علی در تاریخ 1403/1/5 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک  ایران26-331د37 و کارت وسیله نقلیه به شماره  ملی0670027812 با شماره 
پلاک ایران26-331د37به نام آسیه خالصی فرزند قاســم در تاریخ 1403/1/5 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره  ملی0759889554 و کارت ملی به شماره  ملی0759889554 و کارت نظام وظیفه 
به شماره ملی0759889554 و کارت شناسایی دانشــگاه بجنورد به شماره  ملی0759889554 به نام مهدی 

رستگاری فرزند رمضانعلی در تاریخ 1403/1/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه پایه ســوم به شــماره ملی0820571776به نــام متین طاهری فرزنــد علی در تاریخ 
 1402/12/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی5919503726به نام فاطمه قدیمی بادلو فرزند قربانعلی در تاریخ 1402/12/12 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی0681944404به نام سیده مرضیه لنگری فرزند سید محمود در تاریخ1402/10/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی5919746564به نام حجت الله جعفری فرزند محمد در تاریخ 1402/12/11 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی 0828866619به نام فاطمه نادری فرزند علی در تاریخ 1402/12/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره  ملی0681849452به نام مجتبی هوشــنگی فرزند رضا در تاریخ 1402/11/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره  ملی0670455873 و کارت ملی به شماره ملی 0670455873به نام گزل ربانی 
فرزند اراز قلیچ در تاریخ1402/12/28  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شــماره ملی 0450109828به نام علیداد اکبری فرزند ابراهیم در تاریخ1402/12/27  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی و کارت مهارت فنی و حرفه ایی ساختمانی به شماره 5199011219به نام سیاوش واحدی فرزند محمد 
در تاریخ 1403/1/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0057068267 به نام مریم یاری فرزند علی  در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت سوخت به شــماره ملی 0022555196 به نام آرنه عیســی خانیان فرزند رازمیک در تاریخ 
1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت شناسایی بانک مرکزی و کارت ســوخت به شماره  ملی 0602291240 به نام سیدابوالفضل 
سمنانی فرزند سیدآقا در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6239794317به نام اصغر سلمانی امند فرزند عینعلی  در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0069806152 و گواهینامه و کارت سوخت به نام آندره قاراپطیان فرزند ارشک در تاریخ 
 1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3782456904به نام امید عینی فرزند محمد رحیم  در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره0792303776 به نام حسن اژدری فر فرزند محمد  در تاریخ 1402/1/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4172049850به نام مرضیه محمدی فرزند عزیزاله در تاریخ 1402/12/29 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه و کارت ســوخت به شــماره پلاک 22ایران191ی85 به نام معصومه حکــم آبادی فرزند 
عبدالحسین با کد ملی 5739416353 در تاریخ 1402/12/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک 99ایــران758م26 نام حشــمت الله ایزدمهر فرزند شــعبان با کد ملی 
5449573091 در تاریخ 1402/12/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0079042538 و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 117ایران23856 و 
گواهینامه به نام سعید مســیبی پور فرزند محمدعلی در تاریخ 1403/1/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0024842710 و گواهینامه به نام محمد حســین حکم آبادی فرزنــد محمد در تاریخ 
 1402/12/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی 0054801915 به نام لیلا فتاحی فرزند عباس در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  و کارت ملی به شــماره0383129435 به نام فاطمه مخلصی فرزند حیدرقلی در تاریخ1403/1/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و رســید کارت ملی به شــماره0481376151 به نام امیرمهدی دهنوی فرزند هــادی  در تاریخ 
1402/12/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0250743612 به نام علیرضا محمدیان فرزند حمید در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 77ایران784ی65 و گواهینامه و کارت ملی به شماره2268878902  و کارت 
نظام وظیفه و کارت سوخت به نام محسن منتظری فرزند  در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0056930518به نام شهره سادات رفیعی تباءزواره فرزند سیداحمد در تاریخ1402/12/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3930699621به نام غلامرضا رصافی فرزند شمسعلی در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت و بیمه نامه و معاینه فنی به شماره پلاک 40ایران249ج31 نام زهرا صالحی 
فرزند  محمدحســین با  کد ملی 4410117300 در تاریخ 1402/12/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره6038538755  و کارت وســیله نقلیــه و 2عدد کارت ســوخت به شــماره پلاک 
10ایران337ط27 به نام حسن اســلامی فرزند گل بابا در تاریخ 1402/12/10 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  و کارت ملی به شماره6179304890 و کارت مهارت فنی و حرفه ایی و کارت وسیله نقلیه به 
شماره پلاک 11ایران936ع97 و کارت موتور 142ایران15535 و 2عدد کارت سوخت به نام احمدعلی چهاردولی 

فرزند محمود در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0019940920به نام ناهید عابدینی فرزند ســعید در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6589632723 و کارت وسیله نقلیه و 2عدد کارت سوخت به شماره پلاک 40ایران441ج78 
به نام حسینعلی بوربور فرزند طوقعلی در تاریخ 1402/12/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره ملی 0022899014 به نام ابراهیم قاصد فرزند  رستم علی در تاریخ1402/10/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی 0250884127 به نام پریا زمان فرزند مجید در تاریخ 1402/12/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0943213967به نام مجید زمان فرزند عزت الله  در تاریخ 1402/12/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0021162980به نام مهدیس تقدیری سروش فرزند امیرعباس  در تاریخ 1403/1/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 30ایران241ه21 و کارت ملی به شماره 
0430025254 و گواهینامه به نام رضا محمدزالی فرزند  حســن در تاریخ 1403/1/5 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4132707253به نام محمد گودرزی فرزند ولی در تاریخ 1402/12/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6599982174به نام رحمان اسفندیار فرزند خیرالله در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1239864027به نام زهرا علی اکبری فرزند محمد در تاریخ 1402/12/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1650406843به نام ثریا علی محمدپور رازلیقی فرزند عظیم در تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی3950350802 به نام سعید دارایی فرزند علی در تاریخ 1402/12/28 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0450612384 به نام محمد رضا شکاری فرزند عزیزالله در تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی 0051278121 به نام فرحناز قانبیلی فرزند علی اکبر در تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0012777651 و گواهینامه و کارت سوخت به نام محمد کیایی فرزند علی اصغر در تاریخ 
 1402/12/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0453141900 و گواهینامه به نام نصیرخان احمدی فرزند تیمور  در تاریخ1402/12/20  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه به شــماره پلاک 50ایران364ی59 و گواهینامه  به شماره ملی 3380328758 
به نام شبنم میرآقایی فرزند میرجعفر در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانی به شــماره پلاک 88ایران761و43 به شــماره شاســی S1412286352687 و شماره موتور 
M13/2031650 و شــماره ملی 0022028005 نام شبنم بخشــی فرزند محمد در تاریخ 1402/6/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره موتور M13/2031650 و شــماره شاســی S1412286352687 و شــماره 
پلاک88ایران761و43 به نام شبنم بخشی فرزند محمد با کد ملی 0022028005 در تاریخ 1402/6/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 NAZPL140BN0682877 دسته چک و سند کمپانی به شماره پلاک 50ایران714ط68 و شماره شاسی
و شماره موتور M24904133M و شــماره ملی 4380157131 به نام آرمین قاسمی فرزند موسی در تاریخ 

1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره موتورM24904133M  و شماره شاسی NAZPL140BN0682877 و شماره 
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پلاک50ایران714ط68 به نام آرمین قاسمی فرزند موســی با کد ملی 4380157131 در تاریخ1402/11/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره پلاک 20ایران523ط84 به شماره شاسی NAAB66PE9JC476462 و شماره موتور 
118J5016420 به نام آرمین قاسمی فرزند موســی با کد ملی 4380157131 در تاریخ  1402/11/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی4380157131 و برگ سبز خودرو به  شماره موتور118J5016420  و شماره شاسی
NAAB66PE9JC476462  و شماره پلاک20ایران523ط84 به نام آرمین قاسمی فرزند موسی در تاریخ 

1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0420289267و گواهینامه به نام محمد رضا رحیمی فرزند حجت  در تاریخ1402/11/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0081901623 و گواهینامه و عابر بانک بلو به نام حمیدرضا سپاه لو فرزند پرویز در تاریخ 
1402/12/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و عابر بانک ملی و صادرات به شــماره 3721084111بــه نام علیرضا امانی فرزنــد بهزاد در تاریخ 
1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0080295614 به نام فاطمه سادات میرحبیبی فرزند سیدحسین در تاریخ1402/11/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0940826984 و گواهینامه و کارت سوخت به نام علی اکبر بیات فرزند عبدالغفور در تاریخ 
1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شــماره ملی 0559329148 به نام مصطفی صیادی فرزند صفر در تاریخ1402/1/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5199363271به نام صابر نجفی پیرهادیان فرزند اسمعیل در تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0452273714 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 40ایران641ص14 و کارت وسیله 
نقلیه موتور به شماره پلاک 144ایران57361 به نام حسن افخمی فرزند حسینعلی در تاریخ1402/9/1  مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 2619834538 و کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 44ایران676ن21 
و کارت پرسنلی آموزش و پرورش به نام بهرام پالودی فرزند قربانعلی در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0079613705به نام علی عباسی فرزند محمود در تاریخ1402/10/1  مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2678030946به نام سکینه هوشیار تطفی فرزند علی گل در تاریخ1402/12/20  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55855585

کارت ملــی و گواهینامه پایــه دوم به شــماره 0921128495به نــام زهراعیانی فرزند محمدعلــی در تاریخ 
 1402/12/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70097009

گواهینامه پایه سوم  به شماره 0079240550 و کارت ملی به شماره 0079240550به نام آقای  سورن بوغوسیان 
رضائیه فرزند ورطن در تاریخ 1402/12/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2295103495به نام آقای محمد باقر عارف فرزند حســین  در تاریخ 1403/1/7 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0078150485به نام آقای ســروش کرامتی فرزند محسن  در تاریخ 1402/12/28 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70327032

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه  IRFC961VXGF243953 و شماره موتور 147H0266958 و 
شماره شاسی NAACR1HW7HF243953 و شــماره پلاک 85س147ایران33 و سند ملکی به شماره 
 163/69415به آدرس ملکی  کرج جاده ملارد گلستان 54پلاک 50به نام یوسف عبادی صوفلو فرزند غلامحسن 

در تاریخ 1402/11/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شــماره 9605672734 و شناسنامه به شــماره 0311948121 و کارت ملی به شماره 
0311948121به نام محسن سلیمی ماجلان فرزند حســین در تاریخ1402/10/12  مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0311769012به نام مهدی رشیدی فرزند مهرداد در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70437043   

کارت ملی به شــماره 4620978752به نام حلیمه ترکی هرچگانی فرزند علــی  در تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1170938930به نام فریدون صادقی فرزند عزیزاله  در تاریخ 1402/12/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1171341271به نام ابوالفضل صادقی فرزند منوچهر  در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1170179940به نام اسماعیل موسایی هاردنگی فرزند بهمن  در تاریخ 1402/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 1170639771 و کارت ملی به شماره 1170639771  به نام محمد زارعین ریزی 
فرزند صفر علی  در تاریخ 1402/12/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت آمایش  وگذرنامه به شماره 132053973088 به نام فرشید تاجیک فرزند محمد امین در تاریخ1403/1/3  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 31501944067و کارت نظام وظیفه به نام امید همت فرزند محمدرضا در تاریخ 1400/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420707641به نام عبدالرئوف ترقی فرزند سعید در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی 2530251320و گواهینامه وکارت دانشــجو 400869345 به نام سارا حیدری فرزندنعمت الله   در 
تاریخ 1402/10/3 مفقود گردیده است و درتاریخ1403/01/08 پیدا شــده درمدت مفقودی  و از درجه اعتبار 

ساقط بوده  است.

کارت ملی به شماره 4432537221به نام سید محمد میرشمسی فرزند سید احمد در تاریخ 1401/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4459330873به نام حسین دره زرشکی فرزند عباس در تاریخ 1402/12/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5510000279و کارت سوخت به نام مجتبی خان زاده فرزند محمدعلی در تاریخ1403/1/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره به4421606073 نام مائده دهقانپور فراشاه فرزند  حســین در تاریخ 1402/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه4421355348 وکاغذ تایید کارت ملی  به نام زهرا فصیحی نصرآباد فرزند مهدی در تاریخ1402/11/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و دســته چک  و کارت نظام وظیفه به نام حمیدرضا احمدی پیشــکوهی فرزندمحمدرضا  در تاریخ 
 1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه  به نام حسین مهدی فرزندمحمدحسین  در تاریخ 1402/12/20 و )کارت ملی در 
تاریخ 1400/01/02(مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط گردیده

برگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور 12487152990 و شــماره شاســی 
NAAMo12A09K912526 و شماره پلاک 75م136ایران 54به نام بمانجان احمدی دربزی فرزند حسین 

در تاریخ 1402/2/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4431492232به نام علی شایق فرزند رضا در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4421529893به نام محسن مهدیان فرد فرزند مصطفی در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  2 و گواهینامه موتور سیکلت به نام محمدرضا جعفری به کد ملی 4433108881 فرزند محمد در 
تاریخ1402/9/8  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 4422008161به نام فاطمه صالح بیگ فرزند حمید در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4449861493به نام ربابه مومنی هامانه فرزند حسین در تاریخ 1403/1/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2529803242به نام حجت حسین خان پور طرقی فرزند علی اصغر در تاریخ 1402/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4421070610به نام محمد مهدی جعفریان باقی آبادی فرزند احمد در تاریخ 1403/1/7 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه به شماره 4421411671به نام محمدصادق دهقان فرزند علی در تاریخ1402/12/27  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت و بیمــه نامهــو معاینــه فنــی  بــه شــماره 54ص157ایران54به 
 نام محمد رضــا منتظری فرزنــد مرتضــی در تاریــخ 1402/11/3 مفقود گردیده اســت و از درجــه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4460044821به نام حمیده لطفی زاده هراتی فرزند محمدرضا در تاریخ1402/10/01 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شــماره4420885920 به نام فاطمه لطف ابادی فرزندمجید  در تاریخ1402/12/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420005424به نام احمدرضا دهقان فرزند شعبان در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4432309423به نام علی محمد محرومیه فرزند حســین در تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4432581166به نام ســید عبدالله احرامیان فرزند سید مصطفی در تاریخ1402/10/20  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4431570764به نام مرجان بهارستان فرزند اصغر در تاریخ 1402/10/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4432129654به نام نصرالله ابهجی عزآبادی فرزند حسن در تاریخ 1402/12/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ســوخت به شــماره پلاک 54ایران 889ط66 و کارت ملی به شــماره 4432474335 و گواهینامه
  پایه 3 به نام مهدی زعیم رحیم آبادی فرزند عباس در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره4433253162 به نام جابر حکیمی فرزند عباسعلی در تاریخ1402/12/10  مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره4430585458 به نام محمد شرف الدینی فرزندمحمدحسن  در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4420418494به نام مجید غنچه علی فرزند رضا در تاریخ 1401/7/30 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به نام امیرحسین محمدی نیک فرزند علی محمد در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4420276223 و کارت نظام وظیفه و گواهینامه  به نام امیر اکبری فرزندغلامحسین  در 
تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شماره 0055484451به نام مســعود ایرانی فرزند احمدعلی در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70857085

کارت ملی به شماره 2572635348به نام محمد فتحی پورکوشکقاضی فرزند سیف الله در تاریخ1402/12/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2570111147به نام غلامرضا فاخرمنش فرزند اسداله در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2572660520به نام مرتضی لطفی فرزند محمد باقر  در تاریخ 1402/12/28 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70977097

کارت ملی به شماره 0830124561به نام احمدرضا علیزاده مقدم فرزند حسین در تاریخ 1402/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه بــه شــماره ایــران 64 951 ق 61 و کارت ســوخت به شــماره پلاک ایــران64 951 
ق 61 و برگ ســبز خودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  NAAN01CE0MK074007 و شــماره موتور 
 124K1603765 و شماره شاســی NAAN01CE0Mk074007 و شــماره پلاک 64 951 ق 61به نام 
 ملیحــه شــکاری فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1402/10/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0839913788به نام زهره وهابی فرزند محمد در تاریخ 1402/12/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80658065

کارت دانشجویی به شماره 42145203 و کارت شناسایی سازمان بهزیستی به نام منیره سادات حسینی  و کارت 

ملی به شماره 0370575288 و شماره ملی 0382186362 کارت وسیله نقلیه به شماره 63س236 ایران 16 
و بیمه نامه خود به نام فاطمه محمدی فرزند رضا و کارت سوخت در تاریخ 1402/12/28 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

80708070

شناسنامه به شماره 233به نام فاطمه قربانی فرزند جمشــید در تاریخ 1402/12/11 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت هوشمند راننده و گواهینامه پایه یک و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 1199146323 و کارت 
سوخت به شماره پلاک 63295491 به نام علیرضا مختاری فرزند یدالله در تاریخ 1402/12/29 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5559540862به نام سیروس احمدی فرزند فردوس در تاریخ 1402/11/8 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره موتور 1127422616 شماره شاسی74421977 و کارت سوخت به شماره پلاک 
12ط288ایران 53به نام فخر السادات میرنیام فرزند سیدمرتضی در تاریخ 1402/6/20 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو و کارت وسیله نقلیه به شماره 266 ی 72 ایران 53 و کارت ملی  و  گواهینامه پایه دوم و کارت 
نظام وظیفه به شماره 1199826898 نام مهدی گرامی فرزند نبی الله در تاریخ 1402/8/10 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 1190266326به نام حامد باقرپورشهرضا فرزند عبدالرسول در تاریخ1402/11/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه بــه شــماره 13ط963ایــران53 و کارت ملــی قدیمی بــه شــماره 1199758221 و 
 کارت ســوخت به شــماره پلاک 39_917د32 و کارت ســوخت به شــماره پلاک 13ط963ایران 53به نام 
 هیبــت ا .. محمدیــان فرزنــد اصغــر در تاریــخ 1400/01/12 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار 

ساقط است.
 

80788078

شناسنامه به شماره 53به نام سکینه آهور فرزند رمضانعلی در تاریخ 1402/12/15 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0322713722 و شناســنامه به شــماره 382به نام رضا مهرزاد فرزنــد امیر در تاریخ 
1402/10/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5090008981به نام فرشته رسول سایر فرزند قاسمعلی  در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0084645822به نام نصیبه احمری فرزند رمضان در تاریخ1402/11/10  مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره 0049249649 و شناسنامه به شــماره 4332به نام بهروز غیورآق قلعه فرزند علی در تاریخ 
 1403/1/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0046508937به نام مهدی مصطفائی فرزند علی در تاریخ 1403/1/3 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت به شــماره پلاک 775ص95ایران 68 و کارت ماشــین به شــماره 0037218522 و کارت نظام 
وظیفه بــه شــماره 0037218522 و کارت ملــی بــه شــماره 0037218522 و گواهینامه پایه 2 به شــماره 
 0037218522به نام مجتبی حاجی ابوطالبی فرزند حجت اله در تاریخ 1402/12/27 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به شــماره پلاک 255ه22ایران 68 و کارت ملی به شماره 0323766110به نام صجرا معدن کن 
فرزند محسن در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0310901839به نام علی غریبی فرزند سیفعلی در تاریخ 1403/1/5 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0560023723به نام یگانه شایسته فرزند عباس در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1552128768به نام زهرا ابوی فرزند  محمدحسین  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0320420973به نام حسن حاج حیدری فرزند ابوالقاسم  در تاریخ 1403/1/4 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3762007284به نام گلاله قربانیان فرزند عباس در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4172031447به نام معصومه لک فرزند قربان در تاریخ 1402/10/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80798079

کارت ملی هوشمند و کارت پایان خدمت به شماره ملی 0703556401به نام حسین عبدالهی فرزند محمد علی 
در تاریخ 1400/1/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 0703560093به نام قدیر نظافت فرزند غلام رضا در تاریخ1402/11/25  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه  IROD941X2LW216750 و شماره موتور 118p0146869 و 
شماره شاسی NAGP2PE21FA216750 و شماره پلاک ایران65_531ص98 نوع :سواری سیستم :مزدا 
رنگ :سفید روغنی تیپ :1700i کارا مدل:1394به نام دانیال راهی دهنوی فرزند امین رضا در تاریخ1398/1/8  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و کارت پایان خدمت به شــماره ملی0690943611به نام جواد امیری فرزند غــلام رضا  در تاریخ 
 1403/1/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80848084

کارت ملی به شماره 5110431817به نام امراله خسروی فرزند لطف اله در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهی فوت همسر مسعود چلبی ،کارت کانون بازنشستگان وکارت ملی به شماره 1818953250 و شناسنامه 
به شماره 139به نام فرزانه بحردو فرزند عبدالخضر در تاریخ1402/12/27  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

9000590005

کارت وسیله نقلیه به شماره 0249N23710915به شماره شاسی N23ZDBJDFMIB00622و شماره 
پلاک 143ایران 27645 نام محمد رضا رضایی فرزند مصطفی  در تاریخ 1403/1/9 مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره 147H0016626به شماره شاســی NAACjIJjC5CF124139و پلاک 
31م794ایران50 نام حمزء شــمس یار عزیز فرزند بشــیر در تاریخ 1403/1/7 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

211258211258

کارت ملی به شماره 0021587108به نام شاهین ملک زاده فرزند صابر در تاریخ 1402/11/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.



وز
ث ر

دی
ح

وز
ث ر

دی
  ح

  چهار شنبه 1403/01/15-شماره 1898    اذان صبح 04:24:36    طلوع 05:49:20     اذان ظهر12:08:53     غروب آفتاب18:27:36     اذان مغر ب 18:45:33     نیمه شب 23:25:18     

 دلار                         
یورو                         

پوند انگلیس            
 درهم امارات                  

 لیر ترکیه                  
 سکه امامی             
 بهار آزادی             
 نیم سکه               
 ربع سکه               

 سکه گرمی              

طلا
 و 

رز
ت ا

یم
ق

طلا
 و 

رز
ت ا

یم
  ق

ری
اه

 ط
ضا

در
حم

: ا
وز 

  ر
س

عک
ری

اه
 ط

ضا
در

حم
: ا

وز 
  ر

س
عک  62.600

 67.900

 79.120
  17.350

 1.950
 42.200.000
 39.600.000
 25.400.000
 15.700.000
7.600.000

    

W W W . I D E H R O O Z . C O MW W W . I D E H R O O Z . C O M

 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :  الهه آذری ، محمود رضایی
آرزو برهانی ، زهرا خاتونی،زهرا جعفری
 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : نگار نقش     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :

Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

گردشگران نوروزی در کنار پل خواجو
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الإقبال : ج 1 ص 351

شرکت گاز استان خراسان جنوبي

قیمت طلا امروز، سه شنبه )۲ آوریل( به دلیل کاهش 
بازدهی خزانه داری ایالات متحده، پس از ثبت رکورد در 
جلسه قبل به دلیل افزایش انتظارات مبنی بر کاهش نرخ 
بهره بانک مرکزی آمریکا برای اولین بار در ژوئن، ثابت ماند.

بهای طلا بدون تغییر در ۲۲۵۰ دلار و ۲۶ ســنت در 
هر اونس بود، پس از اینکه روز دوشنبه به بالاترین سطح 
تاریخی ۲۲۶۵ دلار و ۴۹ ســنت رسید. هر اونس طلای 
آمریکا با ۰.۶ درصد افزایش به ۲۲۷۰ دلار و ۷۰ ســنت 
رسید.شاخص بازدهی خزانه داری ۱۰ ساله ایالات متحده 
کاهش یافت و جذابیت طلای بدون بازده را افزایش داد. 
تولید ایالات متحده برای اولین بار در یک ســال و نیم در 
ماه مارس رشد کرد زیرا تولید و سفارشات جدید به شدت 
افزایش یافت اما اشــتغال در کارخانه ها کم بود و قیمت 
نهاده ها بالاتر رفت. بانک فدرال رزرو نیویورک روز دوشنبه 
اعلام کرد که فشارهای تورمی اساسی در ماه فوریه تضعیف 
شده است.بررسی ها و داده ها نشان می دهند که فعالیت 
کارخانه ها در بسیاری از اقتصادهای آسیایی در ماه مارس 
ضعیف شد اما نشانه های روشن تری در چین و کره جنوبی 
وجود داشت.بر اساس ابزار FedWatch گروه CME، معامله 
گران با احتمال ۵۷ درصد قیمت گذاری می کنند که فدرال 
رزرو در مــاه ژوئن کاهش نرخ بهره را آغاز کند. نرخ بهره 
پایین تر، هزینه فرصت نگهداری شمش را کاهش می دهد.

بر اساس گزارش رویترز، در بازار سایر فلزات ارزشمند، 
بهای هر اونس نقره با ۰.۴ درصد افزایش به ۲۵.۱۷ دلار 
رســید، پلاتین با ۰.۲ درصد افزایش به ۹۰۳ دلار و ۵۰ 
سنت و پالادیوم ۰.۴ درصد افزایش یافت و به ۱۰۰۰ دلار 

و ۹ سنت رسید.

قیمت نفت در معاملات روز سه شنبه بازار آسیا تحت 
تاثیر نشانه های بهبود تقاضا در آمریکا و چین و نگرانی ها 
نسبت به تنش های ژئوپلیتیکی در خاورمیانه، افزایش یافت.

بهــای معاملات نفت برنت برای تحویل در ژوئن، ۴۱ 
سنت افزایش یافت و به ۸۷ دلار و ۸۳ سنت در هر بشکه 
رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا برای 
تحویل در ماه مه، با ۴۱ سنت افزایش، به ۸۴ دلار و ۱۲ 
سنت در هر بشکه رسید.ییپ جون رونگ، استراتژیست 
بازار شــرکت آی جی در ایمیلی به رویترز گفت:  عوامل 
مثبت برای رشــد قیمت نفت با شرایط اقتصادی بهتر از 
حد مطلوب در چین و آمریکا، همچنان اضافه می شوند 
و همزمان، تنش های ژئوپلیتیکی در خاورمیانه، شــدت 
می گیرد.در مارس، فعالیت تولیدی چین برای نخستین بار 
در ۶ ماه اخیر، رشد کرد و در آمریکا، فعالیت بخش تولید 
برای نخستین بار در یک سال و نیم گذشته، توسعه پیدا 
کرد که به معنای رشد تقاضا برای نفت در سال میلادی 
جاری خواهد بود. چین بزرگترین واردکننده نفت در جهان 
و آمریکا بزرگترین مصرف کننده نفت در جهان است.در 
خاورمیانه، حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران 
در ســوریه، نگرانی هایی را نسبت به احتمال متاثر شدن 
عرضه نفت برانگیخته اســت.در این بین، نشست کمیته 
نظارتی مشترک وزیران اوپک پلاس برای بازبینی بازار و 
پایبندی اعضا به محدودیت عرضه، روز چهارشنبه برگزار 
می شود. انتظار می رود در این نشست، تغییر در سیاست 
تولید اوپک پلاس که در حال حاضر تولیدش را ۲.۲ میلیون 
بشــکه در روز محدود کرده است، پیشنهاد نشود.تولید 
نفت اوپک در ماه میلادی گذشته، ۵۰ هزار بشکه در روز 
کاهش یافت و نشان می دهد محدودیت عرضه داوطلبانه، 
تاثیر داشته است.بر اساس گزارش رویترز، سورو سرکار، 
مدیر تیم بخش انرژی بانک دی بی اس در این باره گفت: 
انضباط بالاتر در اعمال محدودیت عرضه توسط اعضای 
اوپک پلاس، ملموس بوده و بازار هم کاهش بیشتر تولید 
از سوی روسیه در سه ماه آینده را لحاظ کرده است. این 
امر به همراه رویدادهای ژئوپلیتیکی اخیر از جمله حمله 
به کنسولگری ایران در سوریه، ممکن است قیمت نفت 
را در کوتاه مدت، به حدود ۹۰ دلار در هر بشکه برساند.

ثبت رکورد برای بازار 
طلای جهانی؟

خیز نفت برای شکستن 
قیمت بالاتر

  هی مناقصهآگ

ثبت اسناد  ساختمان فاز دوم  تکمیل پروژه ملیات اجرایاستان  لرستان در نظر دارد نسبت به واگذاری ع ثبت اسناد و املاک اداره کل    
دعوت می شود نسبت  وبالاتر ابنیه وساختمان 4شرکتهای دارای صلاحیت رتبه  لذا از کلیه به پیمانکار واجد شرایط اقدام نماید . ، لرستان

  به شرح زیر اقدام نمایند : )ستاد( از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به تهیه اسناد ، تکمیل و ارسال آن ها
نوع مناقصه : عمومی دو مرحله ای-1
 مناقصه : های  ضوعمو-2

 با برآورد اولیه ماه 12به مدت  شهریور ، 17اد لرستان واقع در شهر خرم آباد ، خیابان ثبت اسنپروژه ساختمان  فاز دوم تکمیل اجرای
ریال4 325  000  000ریال و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 86  492  974   825  

فهرست بهاءبه صورت  نوع قرارداد ها -3
70ابی کیفی : حداقل امتیاز قابل قبول برای ارزی-4

8-پرداخت به صورت نقدو اسناد خزانه اسلامی است
ثبت اسناد و املاک استان لرستان اداره کل–خیابان شهید چمران–بلوار شهید شفیع پور–خرم آباد آدرس کارفرما :لرستان ، -9

هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد -10

 5-دریافت اسناد از روزسه شنبه تاریخ 1403/1/14 تاپایان وقت اداري روز دوشنبه تاریخ 1403/1/20 .

.
  6-تحویل اسناد تا پایان وقت اداري شنبه 1403/2/1

 
 7-تاریخ بازگشایی پاکتهاي پیشنهاد قیمت روز یکشنبه 1403/2/2 

آگهی مناقصه 

آگهی  تجدید مناقصه عمومی 
شهرداري تاکستان در نظردارد  باستناد بند 4 مصوبات صورتجلسه شماره 217 شورای اسلامی شهر اجراي پروژه انتقال زباله شهر تاکستان به سایت محمد آباد را به شرح زیر ازطریق مناقصه 

عمومي  به پیمانکاران واجد شرایط وصلاحیت  واگذارنماید .
.موضوع مناقصه : 

- اجراي پروژه انتقال زباله شهر تاکستان به سایت محمد آباد با برآورد اولیه بمبلغ کل 35/600/000/000  ریال  بمدت 12 ماه شمسی. 
از متقاضیان شرکت درمناقصه دعوت می شود ،پس از انتشار آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستادایران  ( به آدرس   www.setadiran.ir  مراجعه نمایند

مشخصات و توضیحات:
- کلیه مراحل فرآیند مناقصه  شامل دریافت فایل اسناد ، ارائه تصویر پرداخت تضمین شرکت در مناقصه ، ارسال پیشنهاد قیمت ، انصراف از شرکت در مناقصه ، بازگشایی فایل پاکات ، اعلام به 

برنده و ... در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت امکان پذیر می باشد . 
- شرکت کنندگان می بایست تا ساعت و تاریخ مشخص شده در اسناد پاکات الف- )ضمانت نامه (و ب-)رزومه و فرم منع مداخله کارکنان دولت ( و ج – )فرم پیشنهاد قیمت ( خود را در سامانه 

ثبت و بارگذاری و اصل پاکت الف را نیز تا مهلت معین شده به دبیرخانه شهرداری تاکستان تحویل نماید. 
- پرداخت هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه میباشد.

 شرکت کنندگان مبلغ 1/750/000/000 ریال به عنوان سپرده بصورت نقدي به شماره حساب سپرده IR370610000000100801228486  شهرداري تاکستان نزد بانك شهر  واریز یاضمانت نامه بانکي 
در وجه شهرداري تهیه ومدارک را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.

نوبت دوم

کیوان رحمانی - شهردار تاکستان
شناسه آگهی:۱۶۸۸۶۹۲  ۰۱/ م-الف

شرکت هیوندای از خودروی مسابقه ای آیونیک N eN1 ۵ کاپ با 
وزن کمتر و قدرت حدود ۶۴۰ اسب بخار رونمایی کرد.

اولیــن خودروی برقی N برای حضور در این مســابقات تغییرات 
زیادی را متحمل شده تا مناسب هنرنمایی در پیست باشد. در آغاز 
بایــد گفت وزن هیوندای آیونیک N eN1 ۵ کاپ به طور قابل توجهی 

کمتر شده است.
 اگرچــه وزن مدل اســتاندارد بــه ۲۲۳۰ کیلوگرم می رســد، 
امــا وزن مــدل مســابقه ای حــدود ۲۷۰ کیلوگرم کاهــش یافته 
اســت. در واقــع وزن آیونیــک N eN1 ۵ کاپ بــه حــدود ۱۹۷۰ 
کیلوگــرم می رســد و این اتفــاق در حالی رخ داده کــه خودروی 
 موردبحــث به کیت بدنه کاملًا آیرودینامیک با گلگیرهای پف کرده

 و بال عقب بزرگ مجهز شده است.
کاهش وزن خودرو با اســتفاده از کاپوت پلاستیک تقویت شده 
بــا فایبرگلاس و شیشــه های پلی کربنات به دســت آمده اســت. 
رینگ هــای ۱۸ اینچی فورج کاری شــده به همراه لاســتیک های 
چســبان و کابیــن فاقد جزئیــات غیرضروری و صندلی اســپرت 
 نیــز جزو دیگــر اقدامــات کره ای ها بــرای کاهــش وزن آیونیک

 مسابقه ای بوده است. 
اگرچه آیونیک N eN1 ۵ کاپ فاقد برخی تجهیزات اســت اما از 
سخت افزارهای زیادی که در مدل استاندارد دیده نمی شود سود برده 
اســت. برای مثال رول کیج مورد تائید فیا، لاستیک ها و رینگ های 

یاد شــده، لایه آتش خاموش کن اضافی و سیستم خاموش ولتاژ بالا 
جزو این موارد هستند.

از دیگر تغییرات هیوندای آیونیک N eN1 ۵ کاپ نسبت به مدل 
استاندارد می توان به سیستم تعلیق قابل تنظیم، نشانگر هشدار ولتاژ 

بالا و درگاه شارژ نصب شده در بخش عقب اشاره کرد.
 نکته عجیب اینکه خودروی مســابقه ای کره ای ها ویژگی صدای 
غیرواقعی پیشرانه را حفظ کرده و تیم ها اجازه خواهند داشت از صدای 

موردعلاقه خود در مسابقه استفاده کنند.
 این ویژگی باعث می شــود تعویض دنده های مصنوعی نیز وجود 
داشته باشد. همچنین سیستم پیش آماده ساز باتری نیز حفظ شده 
و سیستم بوســت N نیز به مدت ۱۰ ثانیه تمامی قدرت موتورها را 

آزاد می کند.
دو موتور برقی این خودرو همچنان ۶۴۱ اســب بخار مشابه مدل 
استاندارد را تولید می کنند و باتری ۸۴ کیلووات ساعتی نیز از مجموعه 
یاد شــده پشتیبانی خواهد کرد. هنوز جزئیات عملکردی آیونیک ۵ 
N eN1 کاپ منتشر نشده اما احتمالاً صفر تا ۹۶ کیلومتر در ساعت 
آن کمتر از ۳ ثانیه خواهد بود چراکه نسخه استاندارد این کراس اور 
برقی با فعال شــدن ویژگی بوست N صفر تا ۹۶ کیلومتر در ساعت 

۳.۲۵ ثانیه ای دارد. 
در نهایت باید گفت تا پایان ســال جاری میلادی ۱۰ مســابقه از 

سری eN1 برگزار خواهد شد.

 N eN1 5 معرفی هیوندای آیونیک 
کاپ مسابقه ای با قدرت 640 اسب بخار

  هیوندای آیونیك  N 5 در سری مسابقات ویژه ای شرکت خواهد کرد. این مسابقات که با نام کلاس eN1 شناخته می شود 
شــاهد حضور خودروهای النترا )آوانته در کره جنوبی( خواهد بود و البته تنها یك خودروساز یا تنها یك تأمین کننده 

لاستیك در آن شرکت نخواهند کرد بلکه امکان حضور برندهای دیگر نیز وجود دارد. در حالی که پیش از این در مطالعه روی مردان 
مشــخص شده بود که می توان از روی رصد ضربان 
قلب به احتمال ارتکاب جرم پی برد، اکنون مطالعه 

روی زنان نیز همین ارتباط را هویدا کرده است.
 مطالعه ای که در سال ۲۰۱۵ منتشر شد، ارتباط 
عجیبی را بین میزان ارتکاب جرم و جراحات غیرعمد 
در مردان و ضربان قلب پایین در حالت اســتراحت 
نشان داد.به نقل از اس ای، اکنون مطالعه مشابهی بر 
روی زنان نیز همین ارتباط را نشــان داده است که 
به ما یادآوری می کند خطرپذیری محدود به هیچ 

جنسیتی نیست.
پژوهشــگران در ایالات متحده، سوئد و فنلاند 
ســوابق جنایــی ۱۲ هــزار و ۴۹۹ زن را که تا ۴۰ 
سال سن داشتند، دنبال کردند و دریافتند افرادی 
که ضربان قلب پایینی در حالت اســتراحت دارند، 
اندکی بیشــتر احتمال دارد که جرم غیرخشونت 

آمیز مرتکب شوند.
توجه به این نکته مهم اســت که این بدان معنا 
نیست که زنان با ضربان قلب پایین حتما یا به احتمال 

فراوان مجرم خواهند شد.
پژوهشگران همچنین متوجه شدند که این زنان 

بیشتر آسیب های غیرعمدی را تجربه می کنند.
گفته می شود که فعالیت کمتر در سیستم عصبی 
خودمختار که عملکردهای خودکار بدن مانند ضربان 
قلب را تنظیم می کند، ممکن است افراد را بیشتر به 

دنبال هیجان و خطرپذیری هدایت کند.
 Autonomic Nervous(دستگاه عصبی خودمختار
System( کــه قبــلًا به آن دســتگاه عصبی نباتی 
می گفتند، بخشی از دستگاه اعصاب پیرامونی است 
کــه ماهیچگان و غدد را تأمیــن می کند و بر روی 
عملکرد اعضای داخلی اثرگذار است. دستگاه اعصاب 
خودمختار، سامانه کنترلی است که عمدتاً به صورت 
غیرارادی عمل می کند و اعمال بدن را چون میزان 
تپش قلب، گوارش، سرعت تنفس، مردمک چشم، 

ادرار و برانگیختگی جنسی تنظیم می کند.
ســوفی اسکارســون جرم شــناس از دانشگاه 
اوربــرو)Orebro( در ســوئد و همکارانش در مقاله 
منتشــر شــده خود آورده اند: کاهش برانگیختگی 
دستگاه عصبی خودمختار یک همبستگی شناخته 
شده بین جرم جنایی و سایر رفتارهای مخاطره آمیز 
در مردان است، اما مطالعات کمی این ارتباط را در 
زنان بررســی کرده است. اکنون یافته های گزارش 
شده پیامدهای بالقوه ای برای پیش بینی جرائم در 
زنان در آینده دارد.پیشــگیری از جرم اغلب شامل 
بررسی عوامل اجتماعی همراه با شخصیت افراد و به 
ندرت در نظر گرفتن عوامل بیولوژیکی مانند عملکرد 
سیستم عصبی ماست. اما اسکارسون و همکارانش 
می خواستند ببینند آیا ارتباطی بین ضربان قلب زنان 

و رفتار مجرمانه آنها نیز وجود دارد یا خیر.
پژوهشــگران ۱۲ هزار و ۴۹۹ زن سوئدی را که 
در ســن ۱۸ سالگی به ارتش پیوسته بودند، دنبال 
کردند و در معاینه فیزیکی ضربان قلب و فشار خون 
آنها ثبت شــد. سپس هرگونه محکومیت جنایی یا 
صدمات غیرعمدی این زنان تا ۴۰ سالگی پیگیری 
شد.پژوهشگران دریافتند که زنانی که کمترین ضربان 
قلب را در حالت استراحت دارند)کمتر از ۶۹ تپش 
در دقیقه( در مقایسه با کسانی که ضربان قلب بالای 
۸۳ تپش در دقیقه دارند، ۳۵ درصد بیشتر احتمال 

دارد که به ارتکاب جرم محکوم شوند.
همچنین ارتباط معنی داری بین ضربان قلب کمتر 
از ۶۹ و محکومیت بیشتر در جرایم غیرخشونت آمیز 
در مقایســه با افراد با ضربان قلب بالای ۸۳ وجود 
داشــت. گفتنی است که این پیوند زمانی که فقط 
جرایم خشــونت آمیز در نظر گرفته می شد، دیده 
 )SBP(نمی شد.تجزیه و تحلیل فشار خون سیستولیک
و محکومیت های جنایی نشان داد افرادی که کمترین 
SBP)۱۱۳ میلی متر جیوه یا کمتر( را داشــتند، در 
 ۱۳۴(SBP مقایســه با افرادی کــه دارای بالاترین
میلی متر جیوه یــا بالاتر( بودند، ۲۶ درصد افزایش 
خطر هر جنایتی داشتند. در سایر محدوده های بین 
این دو عــدد، ارتباط معنی داری بین SBP بالاتر یا 

پایین تر و جرم وجود نداشت.

تشخیص احتمال ارتکاب جرم 
از روی ضربان قلب تایید شد
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